Gigaset

S650 H PRO

Gigasetpro






Innehall

Innehall
(0T 11 S U 2
SakerhetsanVisniNgar .. ....uiueiieiieiiiieiieineinereenneenesnesneeneenssnsensensonsas 4
Borjaanvandatelefonen ..........co.iuiuiiiiiiiiiiiii i i e 5
Anvandatelefonen ... ...ttt i i i e it 10
Larakanna telefonen ... ... oo e 10
RIN G o e 14
N L T 1 1 =T 19
Meddelandelistor .. ... ....iuii ittt e e 24
Samtalslistor (basstationsberoende) ...........ovuiiuiiii i 25
B0 T Y o Yo Yol 1Y 27
Handenhetens lokala telefonbok ..o i 27
Telefonkatalogeronline .........o.iiiiiii i e e 31
NAttElefONSVArare ...t e 33
Stalla in nattelefonsvarare for snabbuppringning ........oooviiiviin i 34
Ytterligare fUNKEIONEr ...ttt ittt ittt iiteeeenreneenranoansansnssnnns 35
LI 18T o) o] 1 =Y P 35
3621 1T 0 e 1= 36
VACKArKIOCKa . oot e 38
RUMSOVEIVAKNING . .. ettt et 39
Skydd mot odnskade samtal .. ........o.iiiii e 41
Resurs-telefonbok . . ... e 42
BIUBTOOth . e 43
Extra funktioner via datorgranssnittet ...........couviuniinin ittt 45
Inkomna e-postmeddelanden (basstationsberoende) ................oiiiiiiiiiiiiinn, 47
Infocenter (basstationsberoende) ..........ouiri i 49

Stalla in handenheten

21 T - T
Kundservice och hjalp ... oo e 60
Upplysningar fran tillverkaren ... ... e 62
Tekniskinformation ... 64
Displaysymboler .. ... e 65
IMENYOVEISTKE ettt et e et et e e e e e 67

4T 1= PN 71

operatorer.

o Alla funktioner som beskrivs i bruksanvisningen finns inte i alla lander och hos alla




Oversikt

Oversikt

3 Volymknappar (= s. 11)
for lur/headset, ringsignal, hogtalare och
signaler for kalenderposter

4 Displayknappar (=p s. 11)

5 Knappen Avsluta, Pa/Av
avsluta samtal, avbryta funktion,
ga tillbaka en menyniva p kort tryckning
aterga till vilolage » lang tryckning
satta pa/stdnga av p lang tryckning
handenheten (i vilolédge)

6 Meddelandeknapp (=p s. 24)
atkomst till samtals- och meddelandelistor
blinkar: nytt meddelande eller samtal

7 Profilknapp (= s. 35)
véxla mellan ljudprofiler

8 Knappen Fyrkant
aktivera/avaktivera knapp- p lang tryckning
1as (i vilolage)
véxla mellan skrivning med p kort tryckning
versaler, gemener och siffror
(vid textinmatning)

Samtal Kalender

9 USB-uttag
for att 6verfoéra data mellan handenhet och
dator

10 Mikrofon

11 Knappen Stjdrna
véxla mellan pulsval/tonval p kort tryckning
(under pagaende samtal)

Oppna tabell med special- p kort tryckning
tecken (vid textinmatning)

12 Headsetanslutning
(2,5 mm-jack)
13 Knapp 1
ringa upp néattelefonsvararep lang tryckning
14 R-knapp
forfragan (flash) (=» s.17)  p kort tryckning
ange paus i nummer » lang tryckning
15 Knappen Svara/hégtalarknapp

besvara samtal, ringa upp det nummer som
visas, koppla om mellan lur och hogtalare

Oppna ateruppringningslis- p kort tryckning

tan
1 Display paborja uppringning ) 1&ng tryckning
2 Statusfalt (= s. 65) 16 Styrknappen/menyknappen (= s. 10)
symboler visar telefonens aktuella instéllningar
och driftlage



Fa ut mesta maojliga av bruksanvisningen

Fa ut mesta mojliga av bruksanvisningen

Symboler

A Varningar som kan leda till personskador, sakskador eller kostnader om de inte f6ljs.

A En forutsattning for att kunna utféra foljande atgard.

o Viktig information om funktion och korrekt anvandning.

Knappar

Knappen Svara/hégtalarknappen Knappen Avsluta

eller och (]

Siffer-/bokstavsknappar till(9_] Knappen Stjérna ((*_)/knappen Fyrkant

Meddelandeknappen (& }/R-knappen (R]  Styrknappens kant &3/mitt (il
Profilknapp (&)
Displayknappar, t.ex. OK, Tillbaka, Vilj, Andra, Spara

Tillvdgagangssatt

Exempel: Aktivera/avaktivera autosvar

Beskrivning i bruksanvisningen:

» @l » -..vélj[fg]Instiliningar med @3 » OK p (=] Telefoni p OK b Auto. svar p
Andra (%] = pa)

0 Alternativ symbol for undermenyn [f8] Installningar p& manga handenheter &r g

Steg Du maste gora foljande

4 [E] I viloldge trycker du pa mitten av styrknappen.
Huvudmenyn 6ppnas.

» @& Navigera med styrknappen &3 till symbolen e}

» OK Bekrafta med OK. Undermenyn Instéllningar 6ppnas.

> [::jTelefoni Med styrknappen [:‘,j véljer du posten Telefoni.

» OK Bekrafta med OK. Undermenyn Telefoni 6ppnas.

» Auto. svar Funktionen for aktivering/avaktivering av autosvar visas som forsta
menypunkt.

» Andra Aktivera eller avaktivera med Andra.

Funktionen &r aktiverad /avaktiverad E




Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Las sakerhetsinformationen och bruksanvisningen innan produkten tas i bruk.

Utforliga bruksanvisningar till alla telefoner och telefonsystem samt till tillbehor finns under
rubriken Nedladdningar pa www.gigasetpro.com. Genom att ha bruksanvisningarna online
hjalper vi till att spara papper och ger samtidigt alla anvandare snabb atkomst till aktuell
dokumentation nar som helst.

Anvand endast den ndtadapter som anges pé enheterna.

Anvand enbart laddningsbara batterier enligt specifikationen (se "Tekniska data") eftersom all-
varliga halsorisker och personskador i annat fall inte kan uteslutas. Batterier som &r skadade méste
bytas ut.

@ ©= B

Funktionen hos medicinsk utrustning kan paverkas av din telefon. Beakta de tekniska villkoren i
aktuell miljo, t.ex. pa en lakarmottagning.

Om du anvénder medicinsk apparatur (t.ex. en pacemaker) bor du kontakta apparatens tillverkare.
Av dem kan du fa information om i vilken utstrackning respektive produkt tal externa hogfrekventa
energifalt (information om din Gigaset-produkt finns i "Tekniska data").

2

Héll inte handenheten med baksidan intill 6rat nar den ringer eller nar hgtalarfunktionen ar akti-
verad. Det kan leda till allvarlig och varaktig horselnedsattning.

Gigaset-produkten ar kompatibel med de flesta digitala hérapparater pa marknaden. Nagon
garanti for att den fungerar problemfritt med alla hérapparater kan dock inte ldmnas.

Telefonen kan orsaka stérande ljud (brummande eller tjutande toner) i analoga hérapparater eller
leda till att de Gverbelastas. Kontakta tillverkaren om problem uppstar.

Enheterna &r inte stankskyddade. Placera dem dérfor inte i fuktiga utrymmen som t.ex. i bad- eller
duschrum.

&/ =

Anvand inte enheterna i miljéer dar explosionsrisk féreligger, som t.ex. i lackeringsverkstader.

Se till att bruksanvisningen medféljer Gigaset produkten vid dgarbyte.

Om enheterna &r trasiga ska du kassera dem eller lamna dem till service for reparation, eftersom de
kan stora andra tjanster som sander radiovagor.

Anvand inte enheten om displayen &r sprucken eller trasig. Trasigt glas- eller plastmaterial kan
skada hander och ansikte. Limna in enheten till reparationsservice.

> =0

Nér knapp-displaylaset &r aktiverat kan du inte heller ringa nédsamtal.

»




Borja anvanda telefonen

Borja anvanda telefonen

Forpackningens innehall
* en handenhet

* ett batterilock

* tva batterier

* enladdare med natadapter

e ett baltesclip

» sdkerhetsanvisningar

Installera laddaren

Laddaren &r avsedd for anvandning i slutna, torra utrymmen med en temperatur mellan
+5°Coch +45°C.

I normalfallet lamnar apparatens fotter inga spar pa uppstallningsytan. Pa grund av den méngd
lacker och ytbehandlingar som finns kan vi dock inte garantera att inga spar uppstar pa
uppstallningsytan vid kontakt.

Skydda telefonen fran varmekallor, direkt solljus och andra elektriska apparater.
Skydda telefonen fran fukt, damm, fratande vétskor och angor.

Ansluta laddaren

» Anslut ndtadapterns platta kontakt m
b Sitt natkontakten i vigguttaget[2].

Dra ut stickkontakten fran laddaren igen:
» Skilj ndtadaptern fran elnatet.

» Tryck pé upplasningsknappen [3].

» Draut kontakten[4].




Borja anvanda telefonen

Borja anvdnda handenheten
Displayen skyddas av en plastfolie. p Dra av skyddsfolien!

Satt i batterierna

allvarliga sakskador eller halsorisker. T.ex. kan batteriernas mantel forstoras eller

n Anvand endast uppladdningsbara batterier, eftersom vi annars inte kan utesluta
batterierna explodera. Dessutom kan funktionsstorningar eller skador uppsta i

enheten.
—
» Sattin batteriet (rattriktning b Satt pa batterilocket Oppna batterifacket igen:
+/- se bild). ovanifran. » Fattatag i skaran ovanpa
» Skjut locket tills det sndpper  locket med nageln och skjut
pa plats. locket nedat.

Ladda batterierna
» Ladda batteriet helt i laddaren eller med en
standard-USB-laddare innan du borjar anvanda
det for forsta gangen. + = @
Batteriet ar fullstandigt laddat nar blixtsymbolen
pa skdrmen slocknar.

A Handenheten far endast placeras i den tillhérande laddaren.

Tekniken ar sadan att batteriets laddningskapacitet sjunker med tiden.

0 Batteriet kan bli varmt under laddningen. Detta ar ofarligt.




Borja anvanda telefonen

Satta pa baltesclipet
Handenheten ar forsedd med hal i sidan dér baltesclipet kan fastas.

» Satta pa baltesclipet: p Tryck fast baltesclipet pa handenhetens
baksida sa att dess spetsar snapper in i halen.

* Taloss béltesclipet: p Tryck hart med tummen mitt pa
baltesclipet. p Skjut andra handens tumnagel at sidan mellan
clipet och héljet. p Ta av clipet uppat.

Andra displaysprak

Andra displaysprak om du inte kan férsta det instéllda spréket.

b Tryck mitt pa styrknappen ([l

» Tryck pa knapparna(9_Joch ldngsamt i tur och ordning Sy TSN
... displayen for sprakinstallning visas. Dar ar det instéllda
spraket (t.ex. engelska) markerat (@ =valt). English

» Vilja ett annat sprak: » Tryck pa styrknappen [:‘,j tills 6nskat Francais
sprak ar markerat pa skdarmen, t.ex. Francais p tryck pa hoger
knapp direkt under skarmen for att aktivera spraket.

» Aterga till vilolage: b Tryck lange pa knappen Avsluta

Registrera handenhet

Handenheten kan registreras pa upp till fyra basstationer. Registreringsprocessen skiljer sig at
beroende pa basstation.

Bada maste ske inom 60 sekunder.

n Du maste paborja registreringen bade pa basenheten och pa handenheten.

Pa handenheten

» @ .- med§ ¥ viljer du [f8] Installningar » OK p (Z5] Registrering b OK ) Reg.
handenhet p OK p ...med [:‘,jvéiljer du basstationen (om handenheten redan ar
registrerad pa fyra basstationer) p OK ... handenheten soker efter en registrerad
basstation p ...Ange system-PIN p OK

Nar registreringen genomforts 6vergdr handenheten i vilolage. Pa skarmen visas handenhetens
namn. Om inte sa genomfor du processen igen



Borja anvanda telefonen

Ansluta headset

» Anslut headsetet med 2,5 mm-jacket pa handenhetens vénstra
sida[1].

Rekommenderade headset finns pa produktsidan under

=» wiki.gigasetpro.com.

Instéllningen for ljudvolym ar densamma for headsetet som for
luren (=p s. 53).

Ansluta USB-datakabel

Overfoéra data mellan handenhet och dator:

» Anslut USB-datakabel med mikro USB-kontakten till USB-
uttaget nedtill pa handenheten [1].

via en USB-hubb.

0 Handenheten ska anslutas direkt till datorn, inte

Om du vill ladda handenheten med en standard-USB-laddare (t.ex. fran din mobiltelefon):

» Anslut kabelns USB-kontakt till handenhetens USB-uttag m » Anslut natdelen till ett
eluttag


http://wiki.gigasetpro.com

Borja anvanda telefonen

Borja anvdnda telefonen

Nar du har registrerat handenheten pa en basstation med anslutning till det fasta nétet kan du
ringa i det fasta natet.

Om handenheten &r registrerad pa en VolP-basstation maste du skapa minst en VolP-anslutning
som du tilldelar handenheten. Om det finns flera anslutningar kan du ange sandnings- och
mottagningsanslutningar for handenheten.

Sandningsanslutning:  vilken anslutning som anvénds vid ett utgaende samtal
Mottagningsanslutning: vilka inkommande samtal som leds vidare till handenheten
Instéllningarna for VolP-telefoni och sandning- och mottagningsanslutningar genomfor du pa

basstationen. Gigaset IP-telefoner har for detta andamal en webbkonfigurator dér du kan gora
instaliningarna i datorn.

konfigurationen via de registrerade handenheterna. Da finns foljande funktioner
i handenheten Mobilteil S650H PRO:

Skapa en VolP-anslutning:

> @) > ... véljmed &5y 8] Instéliningar » OK p (5] Telefoni p OK » VolP-

0 Pa vissa Gigaset IP-telefoner, t.ex. Gigaset N510 IP PRO, kan du dven genomféra VolP-

assistent

Tilldela séndnings-/mottagningsanslutning:

> [l » ... véljmed &5y 8] Instéliningar » OK p (5] Telefoni b OK p Skicka

anslutning/Ta emot anslutning

Mer information =p Basstationens bruksanvisning




Lara kanna telefonen

Anvanda telefonen

Lara kanna telefonen

Satta pa/stanga av handenheten

Aktivera: » tryck linge pé knappen Avsluta pé en avstangd handenhet
Avaktivera:  » tryckiviloldge lange pé Avsluta pé handenheten

Aktivera/avaktivera knapplas

Knapplaset forhindrar oavsiktlig anvandning av telefonen. Om handenheten ar skyddad med en
pinkod (=p s. 59) behover du denna for att ldsa upp telefonen.

Aktivera: > lang tryckning

Avaktivera: 4 lang tryckning p ...skrivin handenhetens pinkod med P’EE (om det ar
en annan kod én 0000)

Om ett samtal inkommer till handenheten avaktiveras knappldset automatiskt.
Du kan besvara samtalet.

Nar knapplaset ar aktiverat kan du inte heller ringa nédsamtal.

Styrknapp
u e Styrknappen anvander du for att navigera i menyer och inmatningsfalt samt
H i vissa situationer for att hamta specifika funktioner.

| det foljande ar den sida av styrknappen du ska trycka pa svartmarkerad (upptill, nedtill, till
hoger, till vanster) i respektive anvandningssituation, t.ex. @ for "tryck till héger pa
styrknappen” eller [i] for "tryck i mitten av styrknappen”.

I vilolage

Oppna telefonboken @ kort tryckning
Oppna listan dver tillgéngliga telefonkataloger online lang tryckning
(om sadan finns och ar installda)

Oppna huvudmenyn @ eller 3

Oppna féretagstelefonkatalogen (om sddan finns och &r installd) @]
eller: Oppna listan med handenheter

| undermenyer, urvalsfalt och inmatningsfalt
Bekrafta funktion (]

10



Lara kdanna telefonen

Under ett samtal

Oppna telefonboken

Stanga av ljudet for mikrofonen

Oppna féretagstelefonkatalogen (om sddan finns och &r installd)
eller: Starta intern forfragan

Andra samtalsljudstyrka for lur- resp. hégtalarlage

O

O

Volymknappar

Stélla in volym for lur/headset, ringsignal, hogtalare och signaler for kalenderposter: p Tryck
pa volymknapparna (+)/(=] pa handenhetens hégra sida

Displayknappar

Displayknapparna har olika funktioner beroende pa situation.

Tillbaka Displayknapparnas
aktuella funktioner

Displayknappar

Displayknapparnas symboler = s. 65

Andra allokering = 5. 57

0 Displayknapparna i viloldge ér tilldelade en funktion.

Menyhantering

Telefonens funktioner visas i en meny som bestar av flera nivaer. Menyoversikt =p s. 67

Vélja/bekrafta funktioner

Bekréfta vald funktion med OK eller tryck mitt pé styrknappen (il

Ga tillbaka en menyniva med Tillbaka

Véxla till vilodisplayen med lang tryckning

Aktivera/avaktivera funktionen med  Andra aktiverad @/avaktiverad E
Aktivera/avaktivera alternativ med Valj vald @/inte vald @

11



Lara kanna telefonen

Huvudmeny
I vilolage: b Tryck i mitten ({ill] av styrknappen b ... vélj Exempel

undermeny med styrknappen &3 b OK Instaliningar
Huvudmenyfunktionerna visas med symboler pa displayen.

Symbolen for den valda funktionen ar fargmarkerad och det 6 E *
tillhérande namnet visas i den Gvre raden.

basstationsspecifika. Huvudmenyn kan se

o Funktionerna pa huvudmenyn &r delvis
annorlunda ut pa din handenhet.

Exemplet visar menyn i en handenhet fran
Gigaset N720 DECT IP Multicell System.

Handenhetens grundfunktioner = s. 67

Undermenyer
Undermenyernas funktioner visas i listformat. Exempel
Vélja en funktion: b ... véljfunktionen med styrknappen (%] » Installningar
OK
Tillbaka till féregdende menyniva: Datum/tid
» Tryck pa displayknappen Tillbaka Ljudinstalining
eller Skarm + knappsats
» Tryck kort pé knappen Avsluta Sprak
Tillbaka till viloldge Registrering
v
» Tryck ldnge pa knappen Avsluta Tillbaka

0 Om du inte trycker pa nagon knapp 6vergar displayen efter tva minuter automatiskt
till vilolage.

12




Lara kdanna telefonen

Skriva in text

Inmatningsposition

» Valjinmatningsfalt med (). Ett falt &r aktiverat om det finns

en blinkande skrivmarkér i det. Ny post

b Flytta markoren med & 3. Férnamn:

Peter|

Korrigera felinmatningar
* Radera tecken fére markoren: b Bffd Tryck kort
* Radera ord fore markoren: b f@ Tryck lange

Efternamn:

Telefon (hem):
Mata in bokstaver/tecken

Varje knapp mellan och (9] och knappen ar tilldelad

flera bokstaver och siffror. Sa snart du trycker pa en visas de moj-
liga tecknen pa displayen. Det valda tecknet ar markerat.

+ Vilja bokstaver/siffror: p Tryck flera gdnger kort pé tangenten
» Vaxla mellan sma och stora bokstéver samt siffror: b Tryck pa fyrkant

Nar du vill redigera en post i en telefonbok kommer férsta bokstaven och varje bokstav som
foljer efter blanksteg automatiskt att skrivas med stora bokstaver.

<C

 Skrivain specialtecken: p Tryck pé knappen Stjérna b ... navigera med @53 till 5nskat
tecken » Infoga

handenheten = s. 64.

o Vilka specialtecken som finns beror pa vilken teckenuppsattning som &r vald i

13



Ringa
Ringa

Ringa upp

0 Information om nummerpresentation: = s. 19

Nar displaybelysningen &r avstangd (=p s. 52) tands den igen nar du trycker pa valfri
knapp. Sifferknapparna visas da pa displayen som forberedelse till uppringning,
andra knappar har ingen annan funktion.

» ...skrivin ett nummer med P‘EE p tryck kort pad knappen Svara

eller
ne

» tryck lange pa knappen Svara » ...skrivin ett nummer med E ...numret rings upp
cirka 3,5 sekunder efter att du skrivit in den sista siffran

och mottagningsanslutningar for handenheten (= s. 9). Om ingen fast
sandningsanslutning har tilldelats kan du sjalv vélja 6nskad anslutning varje gang du
ringer.

o Om det finns flera anslutningar (fast nat och/eller VolP) maste du ange séndnings-

Mer information = Basstationens bruksanvisning.

Ringa upp fran telefonboken

» ...0ppnahandenhetens lokala telefonbok med

eller

» ...O0ppna foretagstelefonboken (om sadan finns) med @]

» ...véljen postmed (5] b tryck pa knappen Svara ...numret rings upp

Om det finns flera inmatade nummer:
» ...véljettnummer med & 3 » tryck pa knappen Svara ...numret rings upp

Snabbuppringning (kortnummer): Spara nummer ur telefonboken under siffer- eller
displayknapparna (= s. 56)

Ringa upp fran en offentlig telefonkatalog = s. 31

14



Ringa

Ringa fran ateruppringningslistan

| dteruppringningslistan finns de 20 senast uppringda telefonnumren for den aktuella

handenheten.

» Tryck kort pa knappen Svara ... ateruppringningslistan 6ppnas » ... vdlj post
med (3] » tryck pa knappen Svara

Om ett namn visas:

» Visa...Numretvisas b ...bladdraigenom numren vid behov med @ b ...tryck pd
knappen Svara néar du kommer till det 6nskade numret

Hantera posterna i ateruppringningslistan

» Tryck kort pa knappen Svara ... ateruppringningslistan 6ppnas » ... valj post med
(%) » Instélin. ... mojliga alternativ:
Kopiera post till telefonboken: p [:‘,j Kopierat. TB p OK
Kopiera nummer till displayen:

» (&) Visanummer p OK ) ...&ndra eller komplettera vid behov med ...sparasom
ny post i telefonboken med

Radera vald post: b (5 ] Radera post b OK
Radera alla poster: b (7 ) Raderaalla b OK
Stalla in automatisk ateruppringning:

» [:‘.j Auto ateruppringn. ... det valda numret rings upp automatisk med jamna
mellanrum (minst var 20 sekund). Hogtalarknappen blinkar och hégtalarfunktionen ar
aktiverad.

Den du ringer svarar: p Tryck pa knappen Svara ... funktionen avslutas

Den du ringer svarar inte: Samtalet avbryts efter ca 30 sekunder. Funktionen avslutas nar
du trycker pd valfri knapp eller efter tio misslyckade uppringningsférsok.

Ringa fran en samtalslista

Samtalslistorna (=p s. 25) innehaller de senast besvarade, utgaende och missade samtalen
(basstationsberoende).

» @) ... viljmed &3 I samtalslistor » OK » ... valj Exempel
listamed (3] » OK b ...vilj postmed () b tryck pa
knappen Svara

Alla samtal

¢ 0O Frank
2014-02-14, 15:40

¢ 089563795
o Du kan 6ppna samtalslistorna direkt med 2014-02-13, 15:32

displayknappen Samtal om displayknappen ar

installd for det. ¢, # Susan Black

. . . . 2014-02-11, 13:20
Listan Missade samtal kan du &ven 6ppna med

meddelandeknappen (& J. Visa p—

15



Ringa

Snabbuppringning

Nar du trycker pa en valfri knapp rings det programmerade numret " =

upp.
Aktivera snabbuppringningslage: 07:15
» @l -..viljmed @3 B4 Extrafunktioner » OK b ] INT1 22Feb
Direktuppringning » OK p ... aktivera med@Aktivera > uHi
@Samtal till » ... skrivin numret med f"ﬁi » Spara ...det

aktiverade direktnumret visas pa vilodisplayen

Direktuppr. aktivt
0891234567

Genomfora en snabbuppringning: » Tryck pa valfri knapp ... det
sparade numret rings upp

Avbryta uppringningen: b Tryck p& knappen Avsluta ().
Avsluta snabbuppringningslage: » Tryck lange pa

Inkommande samtal

Ett inkommande samtal signaleras med ringning, en indikering pa displayen och att knappen
Svara blinkar.

Besvara samtalet:

*  Tryck pa knappen Svara eller p Svara

*  Om Auto. svar ar aktiverat (= s. 53): p ta handenheten ur laddaren

* Besvara samtalet med Bluetooth-headset = s. 43

Stdnga av ringsignalen: p Tyst ... du kan bara svara pa samtalet sa lange som det indikeras pa
displayen

Avvisa samtalet: p Tryck pa knappen Avsluta

Information om den som ringer

Telefonnumret till den som ringer visas pa displayen. Om det uppringande numret finns sparat
i telefonboken sa visas dven det namn som &r sparat dar.

A Information om uppringarens nummer maste 6verforas (= s. 19).

Besvara/avvisa vantande samtal

Ett vantande samtal indikeras under ett externt telefonsamtal. Uppringarens nummer eller
namn visas, om denna information dverfors.
«  Avvisa samtalet: b Instélln. p () Avvisa vant.samtal b OK

* Besvara samtalet: p Svara p ...prata med den som ringer upp. Det tidigare samtalet
parkeras.

* Avsluta samtalet, dteruppta det parkerade forsta samtalet: p Tryck pa Avsluta .

16



Ringa

Overlamna samtal

Koppla ett externt samtal till VolP-anslutningen till en andra, extern deltagare

(operatorsberoende).

» Starta en extern forfragan med displayknappen Ext.samt p ... skrivin den andra
deltagarens nummer med P’EE ...det pagaende samtalet parkeras ...den andra deltagaren
rings upp och svarar p tryck pa knappen (R ] ...samtalet lamnas dver

Knappen (_R_] kan ha andra funktioner i basstationen.

=) Basstationens bruksanvisning

Overlamna samtal - ECT (Explicit Call Transfer)

A Funktionen maste ha stéd hos natleverantoren.

Aktivera/avaktivera ETC
» @) -..véljmed @3 E Néttjénster p OK p (5] Overflyttn. (ECT) p Andra (] = pd)

Overldmna samtal

Du for ett externt telefonsamtal via en VolP-anslutning och vill 6verlamna samtalet till en annan
extern deltagare.

» Tryck pa knappen Avsluta (under samtalet eller innan den andra deltagaren svarar).

17



Ringa

Under ett samtal

Hogtalare
Aktivera/avaktivera hogtalare under ett samtal och vid uppréattande av anslutning:
» Tryck p& hogtalarknappen (]

Stélla handenheten pa laddning under ett samtal:

» Tryck pa hogtalarknappen (i ] och héll den intryckt b ... stéll handenheten i laddaren p
...[(] héll knappen nedtryckt i tvd sekunder till

Samtalsvolym

Galler for aktuellt Idge (hogtalare, lur eller headset):

» Tryck p& volymknapparna (+)/(=]eller ) » ...stéllin volymen med (+)/(=]eller @3 »
Spara

o Instaliningen sparas automatiskt efter cirka 3 sekunder, dven om du inte trycker pa
Spara.

Stanga av ljudet for mikrofonen
N&r mikrofonen ar avstangd kan den du pratar i telefon med inte hora dig.
Aktivera/avaktivera mikrofonen under ett samtal: p Tryck pa @

18



Nattjanster

Nattjanster

Nattjanster ar natoperatorsberoende (tjansteleverantoren) och maste bestéllas hos operatéren.

Om telefonen &r ansluten till en telefonvaxel kan néttjanster dven stallas till
forfogande fran telefonvaxeln. Be om information fran den som tillhandahaller
telefonvaxeln.

Det finns tva grupper av nattjanster.

» Nattjanster som aktiveras for det foljande samtalet eller for alla féljande samtal i viloldget
(t.ex. "Ring anonymt"). De aktiveras eller avaktiveras pa menyn E Nattjanster.

» Nattjanster som aktiveras under ett externt samtal, t.ex. "forfragan’, "pendla mellan tva
samtalspartner', "starta konferens". De blir tillgdngliga under ett pdgaende externt samtal

som alternativ eller via en displayknapp (t.ex. Ext.samt, Konferens).

En beskrivning av tillgdngliga tjdnster far du via operatérens webbplats eller hos en
aterforsaljare.

Vénd dig till operatéren om du har nagra fragor.

Nar du vill koppla in/ur resp. aktivera/avaktivera tjdnsterna skickar du i allmdnhet en
kod till telefonnatet.

»  Efter en bekréftelsesignal frén natoperatéren trycker du pa (o).

Det gar inte att programmera om nattjansterna.

Nummerpresentation

Vid ett samtal sa 6verfors dven uppringarens telefonnummer (CLI = Calling Line Identification)
och det kan visas pa displayen (CLIP = CLI Presentation). Om telefonnumret ar dolt visas det inte
hos den som blir uppringd. Samtalet sker anonymt (CLIR = CLI Restriction).

Nummerpresentation vid inkommande samtal

Med nummerpresentation

Telefonnumret till den som ringer visas pa displayen. Om det uppringande numret finns sparat
i telefonboken sa visas dven det namn som ar sparat dar.

Ingen nummerpresentation

| stallet for namn och nummer visas foljande:

¢ Externt:Inget nummer visas.

* Okéant: Den som ringer undanhaller nummerinformationen

* Nr. ej tillgdng.: Den som ringer har inte begart nummerpresentation.

19



Nattjanster

Nummerpresentation vid utgaende samtal

Avaktivera nummerpresentation enbart for nasta samtal:
» @ -.-valjmed @3 ] Néttjanster b OK p (5] Néstasamtal anon. b OK b ... skriv
in numret med f"ii » Ringa ...anslutningen sker utan att nummerinformation éverfors

Kopiera namnet fran telefonkatalogen online

Istallet for uppringarens nummer kan du dven visa det namn som ar registrerat
i telefonkatalogen online.

Den som tillhandahaller telefonkatalogen online maste ha stod for denna funktion.
Visning av uppringarens namn maste vara aktiverat via webbkonfiguratorn.

Uppringaren har aktiverat nummerpresenation och undanhaller inte
nummerinformationen.

Telefonen &r ansluten till internet.

Uppringarens telefonnummer finns inte i handenhetens lokala telefonbok.

Samtal vantar vid externt samtal

Under ett externt samtal indikerar en samtal véntar-signal
ytterligare ett externt samtal. Om telefonnumret Gverfors visas
nummer eller namn pa uppringaren.

Avvisa vantande samtal: ((_)}
» Instélin. b () Avvisa vant.samtal b OK ...den somringer
hor en upptagetton

Samtal vantar

1234567

Ta emot det vdntande samtalet:
» Svara

Efter att du har besvarat det vantande samtalet kan du vaxla -
mellan de bada personerna (Pendla) eller tala med bada Instélln.
samtidigt (Konferens).

Aktivera/avaktivera samtal vantar
» @ ... vélimed &3 E] Nattjanster » (O] Samtal vantar b OK ...och sedan

ok 30}
Aktivera/avaktivera:»  Status: ... valj med &3 Pé eller Av
Aktivera: » Sand

Samtal véantar aktiveras eller avaktiveras for alla registrerade handenheter.

20



Nattjanster

Undertrycka samtal vantar vid nasta samtal
Vid nésta samtal indikeras inte vdntande samtal, dven om Vantande samtal &r aktiverat.
» @ - véljmed @5 ] Néttjénster p OK p (7] Nésta samtal p OK ) Samtal

véntar p ...skrivinnumretmed 38 » Ringa ... numret rings upp

o Telefonnumret sparas tillsammans med installningen i ateruppringningslistan.

Ateruppringning

Vid upptaget eller inget svar
Om du inte kommer fram till den du ringer kan du aktivera dteruppringning.

» Vid upptaget: Numret rings upp sa snart personen pd det uppringda numret har avslutat
samtalet.

* Vid inget svar: Numret rings upp sa snart personen pa det uppringda numret har ringt
nagon.

Paborja ateruppringning

» Instélin. » (5] Tillbakaringning b OK p Tryck p& knappen Avsluta

Avaktivera ateruppringning i fortid

» @l ...véljmed &3 E] Néttjinster b OK » (5] Tillb.ringn. Av » OK ...Duféren
bekréftelse fran telefonnétet » Tryck pa knappen Avsluta

Bara en ateruppringning at gangen kan vara aktiv. Om det redan fanns en aktiv
ateruppringning sa raderas den automatiskt nar du aktiverar en ny ateruppringning.

Ateruppringningen kan bara tas emot pa den handenhet dir ateruppringningen
aktiverades.

Om ateruppringningen indikeras innan du raderat den: p Avbryt

21



Nattjanster

Vidarekoppling av samtal

Vid vidarekoppling leds samtal vidare till en annan anslutning.

» @l ... véljmed @3 ENéttjénster b OK ) (5] Vidarekoppling » OK

...och sedan

Aktivera/avaktivera: p Status: ... vdlj med @ Pa eller Av
Skriv in numret for vidarekopplingen:

» [ JTelnr » ... skrivin numret med fas

Ange tiden for vidarekopplingen:

» [ JNér » ... valj tidpunkt for vidarekopplingen med &)

Alla samtal: Samtal vidarekopplas omedelbart

Vid ej svar: Samtal vidarekopplas om ingen svarar efter flera ringsignaler

Vid upptaget: Samtal vidarekopplas om det &r upptaget
Aktivera: p Sand

0 Ett samtal som vidarekopplats sparas i samtallistorna.

vidarekoppling for varje anslutning.

Basstationsberoende: Om det finns flera anslutningar kan du stélla in en

Samtal med tre deltagare

Forfragan
Ring upp en annan extern person under ett padgaende externt
samtal. Det forsta samtalet parkeras.

» Extsamt p ...skrivin numrettill den andra deltagaren med
f3E ... det pagdende samtalet bibehélls, den andra
deltagaren rings upp

Den uppringda deltagaren svarar inte: p Avsluta

Avsluta forfragan

» Instélin. » (5] Avsluta samtal b OK ...anslutningen till
den forsta samtalsparten aktiveras igen

eller

» Tryck pa knappen Avsluta ... en ateruppringning av
den forsta samtalsparten paborjas

22

Samtal

Vantar:

Avsluta

Forfragan

till:

025167435

Instalin.




Nattjanster

Pendling
Véxla fram och tillbaka mellan tva samtal. Det andra samtalet
parkeras.

» Ringupp ytterligare en deltagare under ett pdgdende externt
samtal (forfragan) eller svara pa ett inkommande vantande (H}

Pendla

samtal ... pa displayen visas nummer resp. namn pa de bada

: . 1234567
personer som deltar i samtalet, den aktuella samtalsparten &r
markerad med i@ 025167435
» Vaxla fram och tillbaka mellan deltagarna med 08 15
styrknappen (3 )
Avsluta det for narvarande aktiva samtalet Konferens Instalin.

» Instilln. p @Avsluta samtal b OK ... anknytningen till
den andra deltagaren aktiveras igen
eller
» Tryck pa knappen Avsluta ...endteruppringning av den andra samtalsparten pabdrjas

Konferens

Tala med tva deltagare samtidigt.

» Ring upp ytterligare en deltagare under ett pdgdende externt samtal (forfragan) eller svara
pa ett inkommande vantande samtal ... och sedan

Skarta konferens:

» Konf. ... alla deltagare kan hora och prata med varandra

Aterga till pendling:

» Avsluta...duharaterigen kontakt med den samtalspartner som du inledde konferensen
med

Avsluta samtalet med bada deltagare:

» Tryck pa knappen Avsluta

Bada deltagare kan avsluta sitt deltagande i konferensen genom att trycka pa knappen

Avsluta eller lagga pa luren.

23



Meddelandelistor

Meddelandelistor

Meddelanden om missade samtal, meddelanden pa nattelefonsvararen och missade kalender-
poster sparas i meddelandelistor.

Sa snart det kommer in ett nytt meddelande sa hors en signal.

Dessutom blinkar meddelandeknappen (& ] (om denna funktion
ar aktiverad = s. 25). Symboler for typ av meddelande och antal "
nya meddelanden visas pa vilodisplayen.

Exempel

Signaler finns for foljande typer av meddelanden:
m pa nattelefonsvararen (=p s. 33)

i listan 6ver missade samtal (= s. 25)

I‘!_"l i listan 6ver missade kalenderposter (=p s. 37)

INT 1

Qo K

(] 10

Samtal Kalender

Symbolen for nattelefonsvararen visas alltid nar dess telefonnummer &r sparat i
telefonen. Ovriga listor visas endast nar de innehaller meddelanden.

Visa meddelanden: Exempel

» Tryck pd meddelandeknappen (& ...de meddelandelistor
som innehaller meddelanden visas, Nattelesvar: visas alltid

Medd. & samtal

Post markerad i fetstil: det finns nya meddelanden. Inom Missade samtal:
parentes visas antalet nya meddelanden.

Post som inte ar markerad i feststil: inga nya meddelanden.
Inom parentes visas antalet gamla meddelanden.

» ...vdljlista med [:‘,j p OK ...samtalen resp. meddelanden Missade alarm:
visasien lista
Nattelefonsvarare: Numret till ndttelefonsvararen rings upp
(= s.33). Tilloaka

Nattelesvar:

telefonsvarare, om det tillhandahalls av basstationen.

o Meddelandelistan innehaller dessutom en post fér var och en av handenhetens

24



Samtalslistor (basstationsberoende)

Aktivera/avaktivera blinkande meddelandeknapp

N&r nya meddelanden kommer in sd indikeras det av att handenhetens meddelandeknapp
blinkar. Denna indikering kan aktiveras och avaktiveras for varje meddelandetyp.

Denna installning gor du pa basstationen for varje registrerad handenhet. Du kan dndra denna
instalining for handenheten:

| vilolage:

» @ » Tryck pé knapparma (=)0 JGE J(==) ... pé

displayen visas siffran 9 p ... valj meddelandetyp med f3&:

meddelanden pé néttelefonsvararen »
missade samtal >

... pa displayen visas siffran 9 foljt av din inmatning (t.ex. 975),
i inmatningsfaltet blinkar aktuell installning for den valda
meddelandetypen (t.ex.0) p ...stdll in 6nskad indikering vid
nya meddelanden med f38:

975 SET:
7

Meddelandeknappen blinkar > .
Meddelandeknappen blinkar inte > Tillbaka
» ...bekréfta den valda instéllningen med OK
eller
» ...aterga till vilodisplayen utan @ndringar: p Tillbaka

Samtalslistor (basstationsberoende)

listor.

a Telefonen sparar olika typer av samtal (missade, mottagna och utgaende samtal) i

Listpost
Féljande information visas i listposterna: Exempel p4 en Gigaset-
» Typav lista (i 6versta raden) basstation
*  Symbol for typen av post: Alla samtal
Missade samtal
Mottagna samtal ¢ O Frank
Utgaende samtal Idag, 15:40
+ Uppringarens nummer. Om numret &r sparat i telefonboken 4 089563795
visas i stéllet namn och nummertyp (n Telefon (hem), m 2015-05-13, 18:32
Telefon (kontor), ﬂ Telefon (mobil)). Vid missade samtal visas ¢ |4 Susan Black
dessutom antalet samtal fran detta nummer i hakparenteser. 2015-05-12,
* Den anslutning som samtalet gjordes via, for bade utgaende
och inkommande Visa Instalin.

* Datum och tid for samtalet (om detta har stallts in)

25



Samtalslistor (basstationsberoende)

Om handenheten ar registrerad pa valfri GAP-kompatibel basstation sa innehaller
samtalslistan bara missade samtal.

Oppna samtalslistan

Med displayknappen:
» Samtal p ...véljlistamed (3] » OK

Med menyn: > @l ... valjSamtalslistor med @3 » OK p ...viljlistamed (] »
OK

Med meddelandeknappen (missade samtal):
» Tryck pd meddelandeknappen (%] b (C5) Missade samtal: p OK

Ringa tillbaka via samtalslistan
» @) ... véljSamtalslistormed &% » OK p ...véljlistamed (%] » OK ) ...valjpost
med (3] b tryck p& knappen Svara

Fler alternativ
> [E] b ...véljSamtalslistor med &53 » OK p ...viljlistamed () » OK ...mdjliga
alternativ:
Visa post: » ...véljpostmed () » Visa
Kopiera nummer till telefonboken:
» ...véljpostmed (2] » Instélln. b (5] Kopiera t. TB
Radera post: » ...vdlj post med [:‘,j » Instélin. p [:‘,j Radera post p OK
Radera lista: » Instalin. p [:‘,j Radera lista p OK

26



Handenhetens lokala telefonbok

Telefonbocker

Handenhetens lokala telefonbok

Den lokala telefonboken géller bara den enskilda handenheten. Du kan dock skicka poster till
andra handenheter (= s. 29).

Oppna telefonboken

» Tryckivilolage kort pa @

eller

» @) ...valjmed @3 [T] Telefonbok » OK

Telefonboksposter

Antal poster: upp till 500

Information: for- och efternamn, upp till tre telefonnummer, e-postadress,
bemarkelsedag med indikering, VIP-ringsignal med VIP-symbol,
ringbild

Posternas langd: nummer: max 32 siffror

for- och efternamn: max 16 tecken
e-postadress: max 64 tecken

Skapa post

» GJ» ) <Nypost> » OK p ...med ] vaxlar du mellan Exempel
falten och matar in uppgifter for posten: Ny post
Namn/nummer: ESrnamn:
b ...skrivmed P38 in fornamn och/eller efternamn, minstett  [EYSa

nummer (privat, arbete eller mobil) och ev. en e-postadress
Fodelsed.:

Efternamn:
A4

> ...ms:i.@aktiver.earelleravaktivgrardu Fodelsed. .. /Telefon (hem):
med 48 skriver du in datum och tid » ... med @valjer
du typ av signal (Endast optiskt eller en ringsignal) v

Samtalsmel. (VIP):

» ...védljmed @ ut en ringsignal som du vill anvdanda for
samtal fran denna person ...om du har tilldelat en Samtalsmel. (VIP) far posten
symbolen (I3 i telefonboken.

Bild:

» ...vdljmed @ ut en bild som ska visas vid samtal frdn denna person (Resurs-telefonbok
=»s.42).

Spara posten: p Spara

27



Handenhetens lokala telefonbok

o En post &r endast giltig om den innehaller minst ett nummer.

For Samtalsmel. (VIP) och Bild: nummerpresentation maste vara aktivt for den som
A ringer.

Soka och vilja poster i telefonboken
3 b ... bldddra till det namn du soker med ()

eller
> » ...skrivin deforsta bokstavernainamnet med f"i! (max atta bokstaver) ... detforsta
namnet som har dessa inledningsbokstaver visas p ... bladdra vid behov med [:‘,j till

onskad post
Bladdra snabbt i telefonboken: p » (5] lang tryckning

Visa/andra post

» » ...vilj post med [:‘,j » Visa b ...viljmed [:‘,j det filt som ska dndras p Andra
eller

» b ...vélj post med (5] » Instélin. b Andra post p OK

Radera poster
Radera en post: p » ...vélj post med [:‘,j » Instélin. » [:‘,j Radera post p OK
Radera alla poster: p » Instélln. » [:‘,j Raderaalla p OK ) Ja

Bestam sorteringsordning for telefonboksposterna
Telefonboksposter kan sorteras efter fornamn eller efternamn.
> [@ » Instélln. [:‘,jSort. efter eftern. / Sort. efter férnamn

Om en post inte innehaller ndgot namn fylls faltet for efternamn i med standardtelefonnumret.
Dessa poster placeras i borjan av listan, oberoende av sorteringssatt.

Sorteringsordningen &r foljande:
blanksteg | siffror (0-9) | bokstaver (alfabetiskt) | 6vriga tecken.

Visa antalet lediga poster i telefonboken
> b Instélin. p (7] Ledigt minne b OK

28



Handenhetens lokala telefonbok

Kopiera nummer till telefonboken

Kopiera nummer till telefonboken:

» fran en lista, t.ex. samtalslistan eller ateruppringningslistan

» fran en offentlig telefonkatalog online eller ett yrkesregister
* ndrduringer upp ett nummer

Numret visas eller ar markerat.
» Tryckpa displayknappen Y] eller Instélin. b (5] Kopierat. TB p OK ...mdjliga alternativ:

Skapa ny post:
» <Ny post> p OK p ... vdljtyp avnummer med@ » OK p komplettera posten p
Spara

Infoga numret i en befintlig post:

> ..

.véljen postmed (2] » OK » ... véljtypavnummermed &3 » OK ...numret fors

in eller du far fragan om du vill skriva 6ver ett befintligtnummer p ... bekréfta vid behov
frdgan med Ja/Nej p Spara

Overfora post/telefonbok

A

Bade mottagar- och sandarhandenheten ar registrerade pa samma basstation.
Den andra handenheten och basstationen kan skicka och ta emot telefonboksposter.

Basstationen &r inte en Gigaset N720 IP Multicell System (6verforingen kan endast
genomforas av administratoren).

Ett externt samtal avbryter 6verféringen.

Kontaktbilder och ljud 6verfors inte. Fran bemarkelsedagsposten éverfors endast
datumet.

Bada handenheter har stéd for vCards:
* Detfinnsingen post med detta namn: En ny post skapas.

« Detfinns redan en post med detta namn: Posten kompletteras med de nya
numren. Om posten innehaller fler nummer dn vad mottagaren tillater skapas
ytterligare en post med samma namn.

Den mottagande handenheten har inte stod for vCards:
For varje nummer skapas och skickas en egen post.
Den sandande handenheten har inte stod for vCards:

| den mottagande handenheten skapas en ny post och det 6verférda numret infogas
i faltet Telefon (hem). Om det redan finns en post med detta nummer férkastas den
overférda posten.

29




Handenhetens lokala telefonbok

Overféra enskilda poster
> p ... vélj6énskad post med [:‘,j » Instélln. }[:‘,j Kopiera post p OK ) [::jtill Intern
» OK ) ... vilj mottagande handenhet med [:‘,j » OK ...posten dverfors

Overfora fler poster ndr dverféringen &r klar: p Ja eller tryck pa Nej

Overféra hela telefonboken
» » Instélln. » [:‘,jKopiera lista p OK ) [::jtill Intern p OK b ... vilj med[:‘,jut
mottagande handenhet p OK ... posterna 6verfors en efter en

Overfora vCard med Bluetooth

Du kan 6verfora telefonboksposter i vCard-format, t.ex. om du vill utbyta poster med en
mobiltelefon.

Bluetooth-ldget ska vara aktiverat (=p s. 43)
Den andra handenheten/mobiltelefonen maste ha Bluetooth.

3 b ...véljev.enpostmed (3] b Instélln. p (] Kopiera post /Kopiera lista »
(%) vKort via Bluetooth ... listan Kénda enheter visas (- 5. 44) b ...valjen enhet med (]
» OK

Ta emot vCard med Bluetooth

Om en enhet ur listan Kdnda enheter (= s. 44) skickar ett vCard till din handenhet skapas
automatiskt en telefonbokspost och ett meddelande visas pa displayen.

Om avsandarenheten inte finns i listan: b ... skriv med P48 in pinkoden till den séndande
Bluetooth-enheten p OK ... det vCard som 6verforts sparas i telefonboken som en post

30



Telefonkataloger online

Telefonkataloger online

Utover den lokala telefonboken kan du anvénda operatorsspecifika offentliga telefonkataloger
online, t.ex. telefonkatalog och yrkesregister (Gula sidorna) eller en féretagskatalog.

A Onlinetelefonkatalogen ska vara installerad och aktiverad pa basstationen.

Ansvarsfriskrivning

Gigaset Communications GmbH tar inte pa sig ndgot ansvar for dessa tjdnsters tillganglighet.
Tjansten kan avbrytas nar som helst.

Oppna telefonkatalog eller yrkesregister online

» Trycklange pa @ ... listan 6ver telefonkataloger online visas med operatorsspecifika
namn p ...vdljen telefonkatalog eller ett yrkesregister online ur listan med [:‘,j p OK

eller
Oppna telefonkatalog online:  » Skrivin 1#91 » tryck p& knappen Svara
Oppna yrkesregister: » Skrivin 2#91 p tryck pd knappen Svara

o Det kostar inget att ringa telefonkataloger online.

Soka post
» Trycklange pd (] » ...véljen telefonkatalog eller ett yrkesregister med (5] » OK ) ...

skriv med f"i! in sokkriterier p ...véxla mellan inmatningsfalten med [:‘.j » Sok

Soka efter ett telefonnummer: p Skrivin namn och stad

Namn/bransch: » ...skrivin namn, del av ett namn eller bransch med f"'! (max 30 tecken)
Stad: De senast angivna staderna visas (max 5).
b ...skrivin namnet pa staden dér den du vill ringa bor med P38

(max 30 tecken)
» eller vilj en av de visade stiderna med
Starta sokning: b SOk ...Sokningen startar

Namnet pd staden &r inte entydigt: ... mdjliga namn pa stader visas p ...valjen av staderna
med [:3 » OK

Sok efter ett namn (bakatsokning): p Ange telefonnummer

Nummer: b ...skrivin numret med 48 (max 30 tecken)

Starta sokning: b Sok ...Sokningen startar

31




Telefonkataloger online

A Den valda telefonkatalogen online maste ha stod for nummersékning

Det fanns inga poster som motsvarade de angivna sékkriterierna:
» Starta en ny sokning: p Nytt
o Andra sokkriterierna: p Andra
Det fanns for maste poster:
* Begrdnsa sokningen: p Forfina
» Padisplayen visas antalet traffar (operatorsberoende).
Visa trafflista: p Visa

Starta en forfinad sokning
| en forfinad sdkning begransas antalet tréffar fran en tidigare sokning med ytterligare
sokkriterier (fornamn och/eller gatunamn).

b Férfinaeller b Instélln. b (3] Forfina sokning b OK ... sokkriterierna fran den tidigare
sokningen kopieras till motsvarande falt p ... &andra eller komplettera sokkriterierna,
t.ex. med férnamn eller gatunamn p Sok

Sokresultat (trafflista)

Den férsta hittade posten visas. | det 6vre hdgra hdrnet visas den  Exempel

visade postens [d6pnummer och antalet traffar (t.ex. 1/50).

o Bladdrailistan: p [:‘,j

» Visa helaposten: p Visa ...allinformationipostenvisas p ... EEEIRYEITa1E] P9
bladdra i posten med ()

Online Directory 1/50

_ e . . . 0049123456789
» Forfina sokkriterierna och begrénsa tréfflistan: p Instélin. p
(C5) Férfina sékning » OK (= s.32) ParkstraGie 11
+ Startaen ny sokning: b Instélln. » (5] Ny s6kning p OK Berlin 12345

* Kopieranummertill den lokala telefonboken: p Instalin. }[:‘,j
Kopierat. TB p OK p ... vdlj med [:‘,j <Ny post> eller en
befintlig post p OK p Spara ... posten sparas, hela namnet Instalin.
kopieras till faltet Efternamn i den lokala telefonboken

Ringa upp nummer

» (5] Véljen post p tryck pa knappen Svara

Om posten bara innehaller ett nummer sa rings detta upp.
Om posten innehaller flera nummer sa visas en lista 6ver dem.
» (5] Vélj ett nummer ) Ringa

32



Nattelefonsvarare

Nattelefonsvarare

Varje nattelefonsvarare besvarar samtal som kommer in via tillhérande linje (fast nét eller
tillhérande VolP-telefonnummer). Om du vill spela in alla samtal installerar du nattelefonsvarare
aven for det fasta natet och VolP-anslutningen.

Nattelefonsvararen rings automatiskt upp via motsvarande anslutning. Om det finns
ett automatiskt riktnummer installt for telefonen anvands det inte.

Du styr néttelefonsvararen via telefonknapparna (sifferkoder). Fér VolP maste det
vara instéllt i basstationen hur sifferkoderna ska omvandlas till DTMF-signaler och
skickas (beror pa operatéren).

Aktivera/avaktivera nattelefonsvararen, skriva in nummer

Du kan hantera nattelefonsvararen fran alla handenheter som hor till telefonsvararens
mottagningsanslutningar.
> [j] b ...med ES véljer du [f¥] Telefonsvarare p OK ) [:‘,j Nattelefonsvar. p OK p ...
vélj eventuellt anslutning med [:‘,j p OK ...ochsedan
Aktivera/avaktivera nattelefonsvararen:
b Status ... véljmed & 3 Paeller Av

Skriva in numret: » Nattelefonsvar. p ... skrivin eller andra numret till
nattelefonsvararen med 48

Hos vissa VolP-operatorer sparas telefonnumret pa basstationen
redan nar du hamtar de allmanna VolP-operatorsuppgifterna.
Spara instéllningen: » Spara

Lyssna pa meddelanden

» Trycklange pé knappen

eller

» Tryck pa meddelandeknappen (&] b ...vilj sedan néttelefonsvarare med
[:‘,j (Nattelesvar: IP11) p OK

eller
» @l - med @iy véljer du ¥ Telefonsvarare p OK ) Spelaupp medd. p OK b ... vilj
sedan nattelefonsvarare med (7 ) (Nattelesvar: IP1) p OK

Lyssna pa meddelandet i hogalaren: p Tryck pa hogtalarknappen (o]

33




Stalla in néttelefonsvarare for snabbuppringning

Stdlla in nattelefonsvarare for snabbuppringning
En nattelefonsvarare kan ringas upp direkt via knappen .

Programmera knapp 1, andra programmeringen

Snabbuppringningsinstéllningen galler bara for den enskilda enheten. Du kan programmera
olika telefonsvarare under knappen pa varje registrerad handenhet. Tillgdngliga ar de
telefonsvarare som hor till handenhetens mottagningsanslutningar, t.ex. Néttelesvar: IP1,
Telefonsvarare 1.

» [E] b ...véljmed @3 [¥J Telefonsvarare p OK b (Cr]) Snabbval 1 » OK ) ...vilj

telefonsvarare med (%] » Vil (@ =vald)
Aterga till vilolage: p Tryck lange pa knappen Avsluta
Om inget nummer har sparats &n for nattelefonsvararen:

» ...bldddra med till raden Néttelefonsv. p ...mata in numret till nittelefonsvararen
nas

med P38 ) Spara b Tryck lange pa knappen Avsluta (viloldge)

34



Ljudprofiler

Ytterligare funktioner

Ljudprofiler
Telefonen har tre ljudprofiler nér du vill anpassa handenheten efter omgivningen: Profil Hog
volym, Profil Tyst, Profil Personlig

» Du véxlar mellan profilerna med knappen E] ... handenheten 6vergar direkt till profilen,
utan att be om bekréftelse.

Profilerna &r instéllda pa foljande satt i leveranslaget:

Leveranslage Profil Profil Tyst Profil
Ho6g volym Personlig
Vibrationslarm (= s. 55) Pa som Av
Profil
Personlig
Ringsignal (= s. 54) Pa Av Pa
Ringsignalsvolym (= s.54) Internt 5 Av 5
Externt 5 Av 5
Handenhetsvolym (= s.53) Lur 5 3 3
Hogtalarfunktion 5 3 3
Aviseringssignaler (& s. 55) Knapptryckning Ja Nej Ja
Bekraftelseton Ja Nej Ja
Batteriton Ja Ja Ja

Aktivera indikeringston vid inkommande samtal for Profil Tyst: p nar du har vaxlat till Profil Tyst
trycker du pa displayknappen Pip ... i statusraden visas

Andringar av instéliningarna i tabellen
¢ galleriprofilerna Hog volym och Tyst endast tills du véxlar profil.

« sparas i Profil Personlig permanent for profilen.

Den instéllda profilen behalls @&ven nar handenheten stangs av och sétts pa igen.

35




Kalender

Kalender

Du kan stalla in paminnelser for upp till 30 kalenderposter. :

| kalendern &r aktuell dag markerad med vitt och dagar med Juli 2014
kalenderposter &r fargmarkerade. Om du valjer en dag markeras On Fr
denifarg. 01 02 04
Spara kalendern som displayknapp = s. 57. 08 09 1

15 16 18
22 23 25
29 30

Tillbaka

Spara en kalenderpost i kalendern

A Datum och tid &r installda.

4

> - med véljerduEPlanerare b OK p [X]) Kalender p OK ) ...vélj 6nskad

dag med @59 » OK ...och sedan
Aktivera/avaktivera:

» Aktivering: ... med & 3§ véljer du Pa eller Av

Ange datum: > @ Datum ...den valda dagen ar forinstalld p ... skrivin ett nytt
datum med 38
Ange tid: > @Tid p ...valj timme och minut for kalenderposten med f"'i
Ange rubrik: > @ Text p ... skrivin en beskrivning for kalenderposten
(t.ex. middag, mote) med f"ii
Ange signal: > @Signal p ...védljen melodisom pdminnelsesignal eller avaktivera

ljudsignal med &y
Spara kalenderposten:
» Spara

0 Om detredan finns en sparad kalenderpost: p [::3<Ny post> p OK p ...skrivsedan

in uppgifter for den nya kalenderposten.

36




Kalender

Paminnelse om kalenderposter/bemarkelsedagar

Bemarkelsedagar hdamtas ur telefonboken och visas som kalenderposter. En kalenderpost/
bemarkelsedag visas i vilolaget och indikeras under 60 sekunder med vald melodi.

» Sténga av och avsluta pdminnelsen: p Tryck pa displayknappen Av
+ Andraringsignalsvolymen permanent: p ...tryck pa (+J)/(=] nar pdminnelsesignalen ljuder

Nar du pratar i telefon signaleras paminnelsen en gang med en serviceton
i handenheten.

Visning av missade (ej kvitterade) kalenderposter/bemarkelsedagar
Foljande kalenderposter och bemérkelsedagar sparas i listan Missade alarm:

» Kalenderpost-/bemérkelsedagspaminnelsen kvitterades inte.

» Kalenderposten/bemarkelsedagen signalerades under ett samtal.

* Handenheten var avstdngd nar kalenderposten/bemarkelsedagen infoll.

De 10 senaste posterna sparas. Pa displayen visas symbolen EI och antalet nya poster. Den
senaste posten star forst i listan.

Oppna listan

» Tryck pa meddelandeknappen (] » [:‘,j Missade alarm: p OK p ...bladdrai listan vid
behov med (3]

eller

» @l ... med @ viljer duEPlanerare » OK p [X] Missade alarm » OK

Varje post visas med nummer eller namn, datum och klockslag. Den senaste posten star forst i
listan.

* Radera kalenderpost/bemérkelsedag: p Radera

Visa/andra/radera sparade kalenderposter

» @l ... med @ viljer du[Eg] Planerare » OK p (7] Kalender p OK » ...vilj dag

med &3 » OK ... listan Gver kalenderposter visas ) ... vélj kalenderpost med (5] ...
mojliga alternativ:
Visa information om kalenderposten:

» Visa...instéllningarna for kalenderposten visas
Andra kalenderposten:

» Visa p Andra

eller p Instélln. p (7] Andra post p OK

Aktivera/avaktivera kalenderposten:

» Instélin. p (] Aktivera/Avaktivera p OK
Ta bort kalenderpost:

» Instélln. p [:‘,jRadera post p OK
Ta bort alla dagens kalenderposter:

» Instélin. p [:‘,jRadera alla paminn. p OK p Ja

37



Vackarklocka

Vackarklocka

A Datum och tid &r installda.

Aktivera/avaktivera och stalla in vackarklocka

» @l - véljmed 3 [l Planerare » OK b (5] Véckarklocka p OK ...och sedan

Aktivera/avaktivera: b Aktivering: ... valj med & ) P4 eller Av
Stéllain véckningstid: » (] Tid b ...ange timme och minut med 5§

Stélla in dagar: » [ JPeriod p ...véljmed &3 mellan Mandag-Fredag och
Dagligen
Stélla in volym: » [ JVolym p ...stéll med & 3 in volymen i fem nivaer eller

crescendo (stigande volym)
Stalla in vackningssignal:
» @ Melodi p ...vélj med @ ut ringsignal for vackningen
Sparainstéllningen:  » Spara

Nar vackarklockan &r aktiverad visas symbolen och véckningstiden pa vilodisplayen.

Vackning

En vackning visas pa displayen och indikeras med vald ringsignal. Vackningssignalen ljuder
under 60 sekunder. Om du inte trycker pa ndgon knapp upprepas signalen efter fem minuter.
Efter den andra upprepningen stangs vackningsalarmet av i 24 timmar.

o Under ett samtal signaleras vackningsalarmet endast genom en kort ton.

Stanga av vackningsalarm/upprepa efter paus (snooze-ldage)
Stanga av vackningssignalen: p Av

Repetera vackningen (snooze-ldge): p Tryck pa Snooze eller valfri knapp . . . vackningssignalen
stangs av och upprepas efter fem minuter.

38



Rumsdvervakning

Rumsovervakning

Om &vervakning ar aktiverad rings det sparade (interna eller externa) numret upp sa snart en
definierad ljudniva 6verskrids i ndrheten av handenheten. Larm till externt nummer avbryts
efter ca 90 sekunder.

Med funktionen Tvavagskommunik. kan du svara pa larmet. Med denna funktion aktiverar eller
avaktiverar du hogtalarfunktionen hos den handenhet som befinner sig i det 6vervakade
rummet.

| 6vervakningsldge indikeras inkommande samtal till handenheten bara pa displayen
(utan ringsignal). Displayens belysning minskas med 50 %. Servicetonerna &r urkopplade.
Alla knappar &r sparrade, med undantag for displayknappen och mitten av styrknappen.

Om du tar emot ett inkommande samtal avbryts 6vervakningslaget sa lange samtalet varar.
Funktionen forblir aktiverad. Rumsdvervakningsldget avaktiveras inte om handenheten stangs
av och sétts pa igen.

Avstandet mellan handenheten och den 6vervakade platsen ska vara mellan
1 och 2 meter. Mikrofonen maste vara riktad mot den 6vervakade platsen i rummet.

Nar funktionen &r aktiverad minskar handenhetens drifttid. Placera darfor
handenheten i laddaren vid behov.

Overvakningen aktiveras férst 20 sekunder efter att funktionen har aktiverats.

Pa det telefonnummer som ska ringas upp maste telefonsvararen vara avaktiverad.
Efter aktiveringen bor du

» testa kénsligheten

» testa anslutningen om larmet ska ledas till ett externt nummer.

Aktivera och stélla in rumsovervakning
» @ - véljmed &35 Extrafunktioner ) OK p
(%) Overvakning p OK ...och sedan Overvakning aktiverad
Aktivera/avaktivera:
» Aktivering: ... valj med @ Pa eller Av
Ange mal:
» @ Alarm till p ... vélj med @ Externt eller Internt
Externt: p @ Nummer p ... skrivin numret med f"ii
eller valj ett nummer ur telefonboken: p m
Internt: p (5] Handenhet b Andra p ...vilj
handenhet med () » OK 0891234567
Aktivera/avaktivera tvavdgssamtal:
» () Tvavagskommunik. p ...vélj med & 3 Pa eller Av
Stélla in mikrofonens kadnslighet:
» () Kénslighet p ...véljmed & ¥ Hog eller Lag
Spara instéllningen: p Spara text

Overvakning

Installn.

Nar 6vervakningslarmet &r aktiverat visas malnumret pa vilodisplayen.

39



Rumsdévervakning

Avaktivera/avbryta larmet

Avaktivera larmet: » lviloldage trycker du pa displayknappen Av.

Avbryta larmet: » Nér larmet pagar trycker du pé knappen Avsluta

Avaktivera overvakningslarmet externt

Larmet gar till ett externt nummer.

Mottagartelefonen har stéd for tonval.

Om larmet sker via en VolP-anslutning maste DTMF-signalen ske via SIP-info eller
RFC2833 (= instéllning pa basstationen).

» Besvaralarmsamtalet p Tryck pa knapparna E]E] ...samtalet avslutas

Larmet avaktiveras och handenheten Gvergar i viloldge. Instéllningarna pa handenheten
i 6vervakningslaget (t.ex. ingen ringsignal) bibehalls tills du trycker pa displayknappen Av.

Aktivera rumsovervakningen igen med samma nummer: p ... Aktivera funktionen igen
(=»s.39) p Spara

40



Skydd mot o6nskade samtal

Skydd mot o6nskade samtal

Tidsstyrning for externa samtal

A Datum och tid &r installda.

Ange ett tidsintervall da telefonen inte ska ringa vid externa

Exempel

samtal, t.ex. pa natten.

» @ ---véljmed @3 8] Instéllningar » OK p Tidsstyrning
(%) Ljudinstéllning » OK b (7] Ringsignal (Handen.) » Fér externa samtal:
OK p (5] Tidsstyrning » OK b ...och sedan P3
Aktivera/avaktivera: Pausa ringni. fran:

NI/
» valj med & Paeller Av

Ange tid: » vaxla med [:‘,j mellan Pausa ringni. Pausa ringning till:
fran och Pausaringningtill p ...mata 07:00
in tidsperiodens start och slut med P38
med fyra siffror Tillbaka Spara

Spara: » Spara

0 Om den som ringer finns i en VIP-grupp i telefonboken ringer telefonen alltid.

Skydd mot anonyma samtal

Handenheten ringer inte vid samtal utan nummerpresentation. Samtalet visas endast pa
displayen.

» (> ---véljmed@*y 8] Instéllningar » OK p (5] Ljudinstéllning » OK
(%) Ringsignal (Handen.) » OK p (7] Damp. anon.ring p Andra ( =pa)

Avaktivera ringsignalen i laddaren

Handenheten ringer inte nar den star i laddaren. Samtal visas endast pa displayen.

» ([l » ... véljmed @3 [8]Instillningar » OK » (5] Ljudinstillning b OK
(%) Ringsignal (Handen.) » OK ) Tyst laddning b Andra (= ringsignalen ar
avaktiverad nar handenheten star i laddaren)

41



Resurs-telefonbok

Resurs-telefonbok

I handenhetens resurs-telefonbok finns ljud och ringsignaler och bilder som du kan anvanda
som kontaktbilder (ringbilder) eller som skdarmslackare. Olika mono- och polyfona ljud och
bilder &r forinstallda. Du kan hamta fler bilder och ljud fran en dator (= s. 45).

Medietyper:

Typ Format

Ljud Ringsignaler internt
Monofon internt
Polyfon internt
importerade ljud WMA, MP3, WAV

Bild Ringbild BMP, JPG, GIF
Skdrmslackare 128 x 86 pixlar

128 x 160 pixlar

Om det inte finns tillrackligt mycket minnesutrymme maste du forst radera en eller flera bilder
eller ljud.

Hantera bilder/ljud

» @l)» ... véljmed i3 RrgExtrafunktioner » OK b (7] Resurs-telefonbok p OK...
mojliga alternativ:
Visa skarmslackare/ringbild:

» () Skarmslackare / Ringbilder » OK ) ...valjbild med (3] b Visa ...den
markerade bilden visas

Spela upp ljud:

» C5)Ljud b OK » ...véljljud med (5] ...det markerade ljudet spelas upp

Stallain volym: p Instélin. p Volym p OK p ...stéllin volym med@ » Spara
Ge bild/ljud ett annat namn:

» () valj Skérmslackare/Ringbilder/Ljud » OK ) ...valjljud eller bild med (5] »
Instélin. p Andra namn ) ...radera namnet med och skriv in ett nytt namn
med f"ﬁ! ) Spara ...posten sparas med det nya namnet

Radera bild/ljud:

» () valj Skérmslackare/Ringbilder/Ljud » OK p ...véljljud eller bild med (5] »
Instélln. p Radera post... den valda posten raderas

o Om en bild eller ett ljud inte kan raderas dr motsvarande alternativ inte tillgangliga.

Kontrollera minnesutrymme
Visa ledigt minnesutrymme for skarmslackare och ringbilder.

» @) > ... véljmed @3 RrgExtrafunktioner » OK b (7] Resurs-telefonbok p OK p
[:‘,j Ledigt minne p OK ...ledigt minnesutrymme visas i procent

42




Bluetooth

Bluetooth

Handenheten kan kommunicera tradlést med andra enheter via Bluetooth™ om dessa enheter
har stod for denna teknik, t.ex. for att skicka telefonboksposter.

A Bluetooth &r aktiverat och enheterna ar registrerade pa handenheten.

Foljande enheter kan anslutas:
¢ Ett Bluetooth-headset

Headsetet har nagon av profilerna Headset eller Handsfree. Om bada profilerna
ar tillgangliga sker kommunikationen med Handsfree-profilen.

Det kan ta upp till fem sekunder att skapa anslutningen, bade nar du svarar i telefon med
headsetet eller 6verfor ett samtal till headsetet och nar du ringer upp fran headsetet.

* Upp till fem dataenheter (datorer, handdatorer eller mobiltelefoner) for 6verféring av
adressboksposter som vCard eller datadverforing till och fran en dator (9 s.45).

Om du vill anvdnda telefonnummer ytterligare maste du forst spara rikthnummer
(landsnummer och lokalt riktnummer) i telefonen.

Hantera Bluetooth-enheterna = Enheternas bruksanvisningar

Hur du kommer &t Bluetooth-menyn beror pd basstationen:
» @l - véljmed 3 Bluetooth » OK

eller
» @ - véljmed & Extrafunktioner p OK p (] Bluetooth p OK

Aktivera/avaktivera Bluetooth-lage
» @) - véljmed &3 Bluetooth » OK » (7] Aktivera b Andra (: aktiverad)

Om det lokala riktnumret inte har sparats @n: p ... mata in rikthummer med f"i! » OK
(= s.56)

I viloldge visar handenheten att Bluetooth-lage ar aktivt med symbolen .

43



Bluetooth

Registrera Bluetooth-enheter

Avstandet mellan handenheten i Bluetooth-lage och den aktiverade Bluetooth-enheten ska
vara under 10 m.

0 Om du registrerar ett headset sa skrivs tidigare registrerade headset dver.

Om du vill registrera ett headset som redan ar registrerat pa en annan enhet maste
du forst deaktivera denna anslutning.

» @) .- véljmed &3 Bl Bluetooth » OK ) (7] Sk headset / Sok dataenhet ) OK ...
sokningen startar (kan ta upp till 30 sekunder) ... namnen pa de enheter som upptacktes
visas ... mojliga alternativ:

Registrera enhet: » Instalin. p [Z‘,jGodkanna enhet p OK ) . skrlv in plnkoden till
den Bluetooth-enhet som ska registreras med 1' » OK .
enheten tas upp i listan 6ver kdnda enheter
Visa information om en enhet:
» ...vdljenhet med [:‘,j p Visa ...enhetens namn och adress visas
Sok igen: » Instélln. p Sokigen p OK
Avbryt sokningen:  » Avbryt

Redigera listan med kanda (godkanda) enheter

Oppna listan

» [j] » ...vdljmed& C:j Bluetooth » OK p [:‘,j Kénda enheter p OK ...kidndaenheter
visas i en lista och en symbol visar enhetstyp
Bluetooth-headset

Bluetooth-dataenhet
Om en enhet &r registrerad visas motsvarande symbol hogst upp pa displayen istéllet for .

Bearbeta poster
» @l .. vdljmed i3 Bluetooth » OK b (5] Kénda enheter b OK p ...viljen post
med [:‘,j ... mojliga alternativ:
Visa post: » Visa ...enhetens namn och adress visas ) tillbaka med OK
avregistrera Bluetooth-enhet:
» Instélln. p Radera post p OK

Andra namn: » Instélln. p Redigeranamn p OK ) ...&ndra namn med f"'! »
Spara

sig som inte registrerad enhet.

0 Om en aktiverad Bluetooth-enhet avregistreras sa kan den eventuellt férsoka ansluta

44



Extra funktioner via datorgranssnittet

Avvisa/godkadnna en ej registrerad Bluetooth-enhet

Om en Bluetooth-enhet som inte finns i listan 6ver kdnda enheter forsoker uppratta en

anslutning till handenheten visas en uppmaning att mata in Bluetooth-enhetens pinkod

(parkoppling).

Avvisa: » Tryck kort pa knappen Avsluta (> ).

Godkdnna:  » ...skrivin pinkoden till den Bluetooth-enhet som du vill godkédnna med f"'!
» OK p ...vdnta pa pinkodsbekréftelsen ... och sedan

Spara enheten i listan 6ver kdnda enheter: p Ja

Anvanda enheten tillfélligt: p Nej ... Bluetooth-anslutningen kan anvdndas sa
ldnge som enheten befinner sig i sandningsomradet eller tills den stangs av

Andra handenhetens Bluetooth-namn

Med detta namn visas handenheten pa andra Bluetooth-enheter.
» @ - véljmed & B} Bluetooth » OK p (5] Egen enhet p OK ...namn och
enhetsadress visas p Andra p ...&andra namnet med f"i! p Spara

Extra funktioner via datorgranssnittet

Du hdmtar det gratis frdn - www.gigaset.com/quicksync

a Programmet Gigaset QuickSync maste vara installerat pa datorn.

Funktioner i QuickSync:

* synkronisera handenhetens telefonbok med Outlook

» Overfora ringbilder (.bmp) fran datorn till handenheten

» overfora bilder (omp) som skarmslackare fran datorn till handenheten
» overfora ljud (ringsignaler) fran datorn till handenheten

* uppdatera firmware.

» Anslut handenheten till datorn via Bluetooth (= s. 43) eller en USB-kabel (= s. 8).

o Handenheten ska anslutas direkt till datorn, inte via en USB-hubb.

45


http://www.gigaset.com/quicksync

Extra funktioner via datorgranssnittet

Overfora data

Overfora data via Bluetooth:
A « Datorn maste ha Bluetooth.
* Ingen USB-kabel far vara ansluten. Om en USB-kabel ansluts under pagaende
Bluetooth-anslutning sa bryts Bluetooth-anslutningen.

» Starta programmet Gigaset QuickSync pa datorn.

Under datadverforingen mellan handenheten och datorn visas Datadverforing pagar pa
displayen. Under tiden kan du inte gora inmatningar via knappsatsen och inkommande samtal
ignoreras.

Uppdatera firmware

» Anslut telefonen till datorn med en USB-kabel (= s. 8) » Starta Gigaset QuickSync » Upp-
ratta anslytningen till handenheten

» Starta uppdateringen av firmware i Gigaset QuickSync ... Mer information finns i hjélpen i
Gigaset QuickSync

Uppdateringsprocessen kan ta upp till 10 minuter (utéver tiden for hamtning).

Forst hamtas data fran uppdateringsservern pa internet. Hur lang tiddet tar beror pa hur snabb
internetanslutningen ar.

Telefonens display stangs av och meddelandeknappen @ och knappen Avsluta blinkar.
Nar uppdateringen ar slutford startar telefonen automatiskt om.

Om inte uppdateringen fungerar

Om uppdateringen misslyckas eller om telefonen inte langre fungerar som den ska efter
uppdateringen sa genomfor du uppdateringen igen:

» Avsluta programmet Gigaset QuickSync pa datorn p Koppla loss ut USB-kabeln fran
telefonen p Ta ur batteriet (= s. 6) b Satt i batteriet igen

» Genomfdr uppdateringen av firmware en gang till enligt beskrivningen

Om uppdateringen misslyckas flera gdnger eller om det inte ldgre gar att uppratta en anslutning
till datorn ska du genomféra en néduppdatering:

» Avsluta programmet Gigaset QuickSync pa datorn p Koppla
loss USB-kabeln fran telefonen p Ta ur batteriet (= s. 6)

» Tryck pé knapparna och (6_] med pek- och langfinger
samtidigt och hall dem nedtryckta p Satt i batteriet igen

» Slapp knapparna och (6_] ... meddelandeknappen
(=] och knappen Svara blinkar vaxelvis

» Genomfér uppdateringen av firmware enligt beskrivningen

eftersom de raderas vid en néduppdatering.

o Spara alltid egna bilder och ljud som du har 6verfort till handenheten dven pa datorn,

46



Inkomna e-postmeddelanden (basstationsberoende)

Inkomna e-postmeddelanden (basstationsberoende)

Nar det kommer in nya e-postmeddelanden sa indikeras det pa handenheten: En signal ljuder,
meddelandeknappen (] blinkar och pa vilodisplayen visas symbolen ]

Du maste ha ett e-postkonto fran en internetleverantor.

Du maste ha sparat namn pa inkommande server och dina privata
inloggningsuppgifter (anvandarnamn, [6senord) i telefonen (dessa installningar gor
du i basstationen).

Server for inkommande post maste anvanda protokollet POP3.

Oppna listan 6ver inkommande e-post

» @l > .. véljmed @3 [=] Meddelanden » OK p (] E-post b OK

eller: Det finns nya e-postmeddelanden (meddelandeknappen blinkar (& )):
» Tryck pd (= ]» [:‘,j E-post p OK

Telefonen upprattar en anslutning till e-postservern. En lista ver
sparade e-postmeddelanden visas.

Inkommande e-post

* Nya, oldsta meddelanden star fére gamla, lasta meddelanden. Frank.Miller@mailp.com

* For varje e-postmeddelande visas avsandarens namn eller e-
postadress (en rad, ev. forkortat) samt datum och klockslag
(datum och klockslag visas bara korrekt om avséndare och Grattis!
mottagare befinner sig i samma tidszon). Anna Sand

+ Fetstil: Meddelandet &r nytt. E-postmeddelanden réknas som 10.02.14 10:38
nya om de inte fanns pa servern forra gangen du 6ppnade listan
over inkommande meddelanden, oberoende av om du har last
dem eller inte.

10.02.14 15:40

Las Radera

E-postmeddelanden som leverantdren réknar som skrdppost sparas i en separat
mapp och visas inte i listan 6ver inkommande e-post.

Hos vissa e-postleverantorer kan du d@ndra installningarna for skrappost: p
Avaktivera skrappostskyddet eller visa skrappost i listan dver inkommande
meddelanden.

Andra e-postleverantorer skickar ett meddelande till inkorgen nar du far ett
skrappostmeddelande. Datum och avsandare i dessa meddelanden uppdateras sa att
detta meddelande alltid visas som nytt.

47




Inkomna e-postmeddelanden (basstationsberoende)

Visa meddelandehuvud och text for ett e-postmeddelande
» @ ... véljmed &3 [Z] Meddelanden » OK b [Z5])E-post b OK b ...vilje-
postmeddelande med (] b Léas

Meddelandets amnesrad (max 120 tecken) och de forsta tecknen Exempel:
i ett textmeddelande (max 560 tecken) visas.

Bladdra igenom meddelandet: C:j
Aterga till inkorgen: p Tillbaka Amne:

Inbjudan

Text:

Hej Anna! Jag klarade

P L . tentan!
text sa visas foljande meddelande: E-post kan inte

o Om e-postmeddelandet inte innehaller ndgon vanlig
visas

Tillbaka Installn.

Visa avsandaradress i ett e-postmeddelande

» @ » ... viljmed ESMeddelanden » OK» (5JE-
post b OK » ... vilj e-postmeddelande med C:j ) Las p
Instélin. C:j Fran » OK ...avsdndarens e-postadress visas,
ev. pa flera rader (max 60 tecken). Fran:

Exempel:

E-post

. Anna.Sand@mailp.com
Aterga till inkorgen: p Tillbaka

Instalin.

Radera e-postmeddelande
» Vdlj ett meddelandeiinkorgen p Radera
eller

» Oppnameddelandet b Instélln. p (5] Radera b OK ) Ja ...e-postmeddelandet raderas
pa e-postservern.

48



Infocenter (basstationsberoende)

Infocenter (basstationsberoende)

linfocentret finns information fran natverket eller internet som du kan lata visa pa handenheten
(t.ex. foretagsinformation, nyheter eller vaderprognosen). Den information som tillhandahalls i
infocentret kan dven anvandas som skarmslackare

A Infotjansterna tillhandahalls fran basstationen eller telefonvéxeln.

Starta infocentret, vdlja infotjanster
» @l - vélj med & [&B) Infocenter » OK ...en lista éver tillgéngliga infotjénster
visas b ...valjinfotjdnst med (5] » OK

Mer information = Basstationens bruksanvisning

Visa infotjanster som skarmslackare

Du kan stélla in sa att en av infotjdnsterna i infocentret (t.ex. vaderprognos eller nyhetsfléde)
visas pa handenhetens vilodisplay.

Skarmslackaren Info Services maste vara aktiverad (= s. 51).
Basstationen maste tillhandahalla infotjanster

Textinformationen visas pa displayen ca 10 sekunder efter det att handenheten adtergatt till
vilolage.

Beroende pa vilket informationsflode du har valt visas pa skarmslackaren en displayknapp till
hoger.

Hamta mer information: p tryck pa den hogra displayknappen.
Aterga till viloldge: b tryck lange pé knappen Avsluta ().

Vélja information for skarmslackaren
> @ b ...védljmed @53 Infocenter p () Skérmslackare » OK b ...vilj informationsjanst
med @ p OK p gor ev. fler installningar for den valda informationstjansten p Spara

49




Stalla in handenheten

Stalla in handenheten

Datum och tid

Datum och tid behdvs for att ratt tid ska visas, t.ex. vid inkommande samtal, och om du vill
anvanda vackarklockan och kalendern.

Datum och klockslag kan hamtas fran en tidsserver pa internet nar telefonen &r
ansluten till internet och synkronisering med tidsservern ar aktiverad. Da skrivs
manuella instéllningar 6ver.

Om du inte har stéllt in datum och tid pa handenheten &n visas displayknappen Klocka.
» Tryck pa displayknappen Klocka.

eller
» @) - vélimed &3 [8]Instéliningar » OK » (5] Datum/tid b OK ...och sedan
Stélla in datum: » Datum: ...ange dag, méanad och &r med '8 med &tta siffror

tex. (=)@ )00 =) @03 [T=)(@ ) forden 14/1/2014

Stillainklockslag: ~ » (] Tid b ...ange timmar och minuter med 7§ med fyra siffror

tex. for klockan 07:15

Spara instédllningen: » Spara

Byta sprak

» @) .. véljmed @) [8YInstillningar » OK p (5])Sprak » OK b ...viéljsprikmed (]
» Vilj [Q) = valt)

Om du inte forstar det instéllda spraket:

» [l » Trycklangsamt pa knapparna(9_J(5_Jituroch ordning b ...vélj rtt sprak med
(%) » tryck pa den hégra displayknappen

50



Stalla in handenheten

Display och tangentbord

Skarmslackare

Nar handenheten &r i viloldge kan du stélla in en skarmslackare med en digital eller analog
klocka, Infotjanster och olika bilder.

» @) ... véljmed &3 8] Instéllningar » OK p (5] Skdrm + knappsats b OK
[:‘.j Skarmslackare p Andra ( =pa) ...och sedan
Aktivera/avaktivera: » Aktivera:... vélj med @ Pa eller Av
Vélja skdrmslackare: » Val p ... valjskdrmslackare med@ (Digital klocka/ Analog
klocka / Infotjanster / <Bilder> / Bildspel)
Visa skarmslackare: » Visa
Spara valet: » Spara

Skarmslackaren aktiveras efter cirka 10 sekunden efter att displayen 6vergar i vilolage.

o Du kan vélja mellan alla bilder i mappen Skarmslackare ur Resurs-telefonbok
(= s.42).

Avsluta skdarmslackaren
» Tryck kort pa knappen Avsluta ... vilodisplayen visas

Information om att visa infotjanster

A Infotjanster maste tillhandahallas fran basstationen/telefonvaxeln (= s. 49).

Om ingen information é&r tillgénglig sé visas den digitala klockan (Digital klocka) tills
det finns information igen.

Aktivera/avaktivera infoticker

A Basstationen maste tillhandahalla informationstjanster.

Du kan dven visa den textinformation som du stéllt in for skarmslackaren Infotjanster som
I6pande text pa vilodisplayen.

» @) ... véljmed §73 P Instillningar » OK b (3] Skdrm + knappsats b OK b (7]
Informationstick. p Andra ( =pa)

Visningen startar sa snart telefonen 6vergar i vilolage. Om ett meddelande visas pa vilodisplayen
sa visas inte nagon infoticker.

51



Stalla in handenheten

Stor text

Du kan visa text och symboler forstorat i samtalslistor och adressboken for att underlatta
Idsningen. Bara en post visas pa displayen och namn kan kortas av.

» @l)> ... véljmed @) [e]Instilningar b OK p (3] Skdrm + knappsats p OK p
(%) Stort teckensnitt p Andra ( =pa)

Fargschema

Displayen kan visas i olika fargkombinationer.

» @l)» ... véljmed @) [e]Instiliningar b OK p (] Skdrm + knappsats b OK
(5 ) Férgscheman p OK p ...vilj 6nskat fargschema med (73] » Vilj (@= valt)

Displaybelysning
Displaybelysningen aktiveras sa snart du tar handenheten ur basstationen/laddaren eller trycker
pa en knapp. De sifferknappar som trycks in visas pa displayen som forberedelse till
uppringning.
Aktivera/avaktivera displaybelysningen for vilolaget:
3 @ b ...véljmed &3 e Instillningar » OK ) () Skdrm + knappsats b OK » (55

Ljusstyrka skarm p OK ... ochsedan

Belysning i laddaren: » |laddaren: ... vilj med @ Pa eller Av

Belysning utanfér laddaren:

3 Utanfor laddaren ) ... valjmed &3 Pa eller Av
Spara valet: » Spara

o Om displaybelysningen &r aktiverad kan handenhetens standbytid minska avsevart.

Aktivera/avaktivera knappbelysning
» @) > - véljmed &3 [8]Instéliningar » OK » (5] Skdrm + knappsats » OK » ()
Knappsatsbelysn. » Andra ( =pa)

Aktivera/avaktivera automatiskt knapplas

Laser knappsatsen automatiskt nar handenheten har varit i viloldge under ca 15 sekunder.

3 @ b ...véljmed §73 8] Instéllningar » OK ) () Skdrm + knappsats b OK » (55
Auto. knapplés. p Andra ( =pa)

Knapplas med pinkodsskydd: p Stalla in en pinkod fér handenheten (= s. 59)

52



Stalla in handenheten

Aktivera/avaktivera autosvar

Vid autosvar besvaras ett inkommande samtal sa fort handenheten tas ur laddaren.

» @l > ... véljmed &3 [8]Instéllningar » OK p (5] Telefoni b OK b Auto. svar b
Andra (= pa)

Oberoende av installning for Auto. svar avslutas anslutningen nar handenheten placeras

i laddaren. Undantag: Du héller hogtalarknappen (s ] intryckt nar du placerar enheten
i laddaren och under ytterligare tva sekunder.

Andra volym for lur och hégtalarlige
Du kan stélla in lurens och hogtalarens volym i fem nivaer, oberoende av varandra.

Under ett samtal
» Tryck pa volymknapparna (+]/(=] till héger pa handenheten
eller

» [*])samtalsvolym p ...valjvolym med &8 b Spara ...instéllningen sparas

o Om du inte sparar sparas installningen automatiskt efter ca tre sekunder.

I vilolage
» @8> - véljmed &3 8] Instéliningar » OK b (] Ljudinstalining b OK »
Samtalsvolym p OK ...och sedan

For luren: » Lur: ... stéllin volymen med &
Fér hogtalaren: » () Hogtalare p ... stallin volymen med {3
Spara installningen: » Spara

o Andringar sparas bara varaktigt i Profil Personlig (= s. 35).

Lur- och hogtalarprofil

Valj ljudprofiler nar du vill anpassa telefonen efter omgivningen.

> @ b ...véljmed @3 8] Instéllningar » OK ) (5] Ljudinstillning » OK » OK »
(%) Ljudprofiler » (5] Lurprofiler/Handsfree-profiler p OK » ... vilj profilmed (5] »
Vilj [Q) = vald)

Lurprofiler
Hog eller Lag (leveranslage)

53



Stalla in handenheten

Handsfree-profiler

Profil 1 Den optimala installningen for de flesta anslutningar (leveranslage).

Profil 2 Hogtalarlage med optimerad volym. Deltagarna maste tala i tur och ordning,
eftersom den sida som talar far prioritet vid dverforingen (forsvarat tvdvagssamtal).

Profil 3 Optimerar tvavagssamtal — bada sidor forstar varann, dven om de talar samtidigt.

Profil 4 Optimerat for speciella anslutningar. Om férinstallningen (Profil 1) inte har bra ljud
kan du testa denna installning.

Ringsignaler

Ringsignalsvolym
» @) > - vélimed &3 [e] Instéliningar » OK Exempel
(%) Ljudinstéllning » OK p (7] Ringsignal (Handen.) »
OK p Volym p OK p ...vdljmed [:‘,jFérinterna samtal och
paminnelser eller Ext. samtal ) ...stéllin volymen ifem

Volym

For interna samtal

och paminnelser:

< g |

nivaer eller crescendo (6kande volym) med @ p Spara

Ext. samtal:

ey |

Tillbaka

Nar telefonen ringer kan du @ndra ringsignalsvolymen varaktigt med
volymknapparna (+] (hdgre) eller (=] (lagre).
Andringarna sparas varaktigt bara i Profil Personlig (= s. 35).

Ringmelodi

Stall in olika ringsignaler for interna och externa samtal pa varje tillganglig
mottagningsanslutning i telefonen (Telefonsamtal, IP1) eller stélla in samma ringsignal for Alla
samtal.

» @8> - véljmed &3 [8YInstiliningar » OK » (3] Ljudinstéllning » OK »
(5] Ringsignal (Handen.) p OK » (] Melodier p OK b ...véljanslutningmed (3] » ...
vélj ringsignal eller melodi med § 3 » Spara

54



Stalla in handenheten

Aktivera/avaktivera ringsignal

Avaktivera ringsignal varaktigt
» Stéll med knappen (Ca&Jin Profil Tyst (= 5. 35) ... i statusraden visas

Aktivera ringsignal varaktigt
» Stéll med knappen (& Jin Profil Hog volym eller stéll in Profil Personlig (= s. 35)

Avaktivera ringsignal for det aktuella samtalet
» Tysteller tryck pa knappen Avsluta

Aktivera/avaktivera vibrationslarm
Inkommande samtal och andra meddelanden indikeras genom vibration.
3 @ b ...véljmed &3 e Instéllningar p OK » (7] Ljudinstéllning p OK »

() Vibrator p Andra (] = pé)

Personlig (= s. 35).

0 Denna instéllning fungerar i Profil Tyst. Andringar sparas bara varaktigt i Profil

Aktivera/avaktivera aviseringssignaler
Pa handenheten indikeras olika aktiviteter och tillstand med hjalp av ljudsignaler. Féljande
aviseringssignaler kan aktiveras respektive avaktiveras oberoende av varandra.
» @l > ... véljmed @3 [e]Instillningar » OK b (] Ljudinstéllning b OK »
[:‘,jServicetoner » OK ...ochsedan
Ton vid knapptryckning:
» Knappton: ...valj med &3 P eller Av
Bekréftelse-/felsignal vid inmatning, serviceton vid nytt meddelande:
3 Bekraftelse b ...véljmed & 3 P eller Av
Varningssignal vid dterstaende samtalstid under 10 minuter (var 60:e sekund):
» [ JBat.ton b ...vilj med & 3 Paeller Av
Varningssignal nar handenheten ror sig utanfor basstationens rackvidd:
> Ingen signal: ... vélj med &3 Pa eller Av
Sparainstéllningen:  » Spara

Nar rumsdvervakning ar aktiverat sker ingen batterivarning.
Andringar sparas bara varaktigt i Profil Personlig (= s. 35).

55




Stalla in handenheten

Eget rikthummer

For 6verforing av telefonnummer (t.ex. i vCards) maste Exempel
riktnummer (landsnummer och lokalt riktnummer) vara sparat

i telefonen. Riktnummer
Vissa av dessa nummer ar redan forinstallda Landsnummer:

» @) ... véljmed &3 [8]Instéliningar » OK » 00 - 49

(5] Telefoni p OK p [C5] Riktnummer p OK b Kontrollera Riktnummer:
det (for)installda riktnumret

Andra nummer:

» ...vélj eller véixla inmatningsféalt med (55 ) p ...é4ndra
inmatningsposten med & 3 » B4 ... radera vid behov

siffror p ... mata in siffror med f"ii p Spara

Snabbatkomst till nummer och funktioner

Sifferknappar: Knapparna och till (9] kan var och en tilldelas ett nummer fran
telefonboken.

Displayknappar: Véanster och héger displayknappar ar tilldelade en funktion. Du kan éndra
tilldelningen.

Du kan da ringa upp ett nummer eller starta en funktion med en knapptryckning.

Tilldela nummer till sifferknappar (kortnummer)

A Sifferknappen &dr annu inte tilldelad ndgot nummer.

» Tryck lange pa sifferknappen

eller

» Tryck kort pa sifferknappen p tryck pa displayknappen Kortnummer
Telefonboken 6ppnas.

» ...véljenpostmed (] » OK b ...véljev.ettnummer med & 3 b OK ...posten sparas
under sifferknappen

tilldelningen till sifferknappen.

o Om du senare raderar eller andrar en post i telefonboken paverkar det inte

Ringa nummer
» Tryck lange pa sifferknappen ... numret rings upp direkt
eller

» Tryck kort pa sifferknappen ... pa den vanstra displayknappen visas nummer eller namn
(ev. forkortat) b ...tryck pa displayknappen ...numret rings upp

56




Stalla in handenheten

Andra tilldelningen fér en sifferknapp
» Tryck kort pé sifferknappen p Andra ...telefonboken 6ppnas ... mdjliga alternativ:

Andra tilldelningen: » ... valj postmed (2] » OK b ...viéljev. ett nummer p OK
Radera tilldelning: » Radera

Tilldela displayknapp, @ndra tilldelning

telefonvaxel kan displayknapparna eventuellt dven tilldelas via vaxeln.

0 Vilka alternativ som finns beror pa basstationen. Om telefonen &r registrerad i en

» Trycklange pa den hogra eller vénstra displayknappen nér handenheten &r i vilolage ...
listan 6ver mojliga tilldelningar 6ppnas p ... vilj en funktion med [:‘,j p OK ...mdjliga
alternativ:

Kortnummer Spara ett nummer fran telefonboken pa displayknappen (= s. 56)
Overvakning Stall in och aktivera/avaktivera rumsovervakning (= s. 39)
Vackarklocka Stall in och aktivera/avaktivera vackarklocka (= s. 38)
Kalender Oppna kalendern (= s. 36)
Direktuppringning Stall in snabbuppringning (= s. 16)
Bluetooth Oppna Bluetooth-menyn (= s. 43)
Ateruppringning Visa ateruppringningslistan (= s. 15)
E-post Oppna undermenyn fér e-post for att ta emot och lsa e-
postmeddelanden (= s. 47)
Fler funktioner... » OK ) ...vdljfler funktioner med [:‘,j
Skicka anslutning Stall in sandningsanslutning for ndsta samtal (=p s. 9)
Samtalslistor Visa samtalslista (= s. 25)
Dolj eget nr Dolj ditt telefonnummer for mottagaren vid nasta samtal (= s. 20)
Vidarekoppling Aktivera/avaktivera vidarekoppling av samtal (= s. 22)
Infocenter Starta Infocentret, 6ppna listan over tillgdngliga infotjdnster —
ga ut pa internet (=p s. 49).
Nattelefonbok Visa listan over nattelefonkataloger (= s. 31)
Central nattelefonb. Visa foretagets telefonkatalog

Starta en funktion
| telefonens viloldge: » Tryck kort pa displayknappen ... den tilldelade funktionen utfors

57



Stalla in handenheten

Andra basstationsberoende installningar och funktioner

Registrera handenheten pa flera basstationer

Handenheten kan registreras pa upp till fyra basstationer. Den aktiva basstationen ar den station
som handenheten senast registrerades pa. De 6vriga basstationerna sparas i listan 6ver
tillgangliga basstationer.

» @l -..véljmed @53 8] Instillningar » OK p (75 Registrering b OK b Vilj
basstation p OK ... mdjliga alternativ:
Andra aktiv basstation:
» ...véljmed [:‘,j basstation eller Basta bas p Valj (@ = vald)

Basta bas: Handenheten viljer den basstation som har bast
mottagning sa snart den forlorar kontakten med den aktuella
basstationen.

Andra namn pa en basstation:
» ...vélj basstation med (3] » Valj (@: vald) p Namn ) &ndra
namn p Spara

Avregistrera handenhet

3 @ b ...véljmed &5 8] Instéliningar » OK p (7] Registrering » OK » (3 Avreg.
handenhet p OK ...den anvdnda handenheten drvald p ...vdljev. en annan handenhet
med [:‘,j p OK ...ange vid behov systempinkoden p OK p ... bekréfta avregistreringen
med Ja

Om handenheten fortfarande ar registrerad pa andra basstationer kopplas den till stationen
med bést mottagning (Basta bas).

Andra handenhetens namn och interna nummer

Vid registrering av flera handenheter tilldelas de namn automatiskt, t.ex. INT 1,INT 2 osv. Varje
handenhet far automatiskt det lagsta lediga interna numret. Det interna numret visas pa
displayen som handenhetens namn, t.ex. INT 2. Du kan d@ndra handenhetens namn och
nummer. Namnet kan innehalla upp till 10 tecken.

> @ p ...listan 6ver handenheter 6ppnas. Den egna handenheten dr markerad med < p
... vélj handenhet med [:‘,j ... mdojliga alternativ:
Andra namn: » Instélin. p (] Andranamn p OK ) ...radera det aktuella namnet
med b ...skrivin ett nytt namn med 38 » OK
Andranummer:  » Instélln. b (5] Andranummer p OK ) ...véljnummer med &3 »
Spara

58



Stalla in handenheten

Andra handenhetens pinkod

Handenheten ar skyddad mot obehérig anvandning med en pinkod (leveranslage: 0000).
Du maste t.ex. mata in handenhetens pinkod néar du laser upp knapplaset eller upprattar
Bluetooth-anslutningar.

Andra handenhetens fyrsiffriga pinkod (leveranslage: 0000):
» @) ... véljmed &3 [8]Instiliningar » OK b (5] System p OK b (5] Handenh.-
PIN p OK p ...skrivin den aktuella pinkoden fér handenheten med f"'! » OK ) ...skriv

in handenhetens nya pinkod med ("8 ) OK

Aterstalla handenheten till leveranslage

Du kan aterstalla enskilda instéliningar och d@ndringar.

» @l > ... véljmed @3 [e]Instillningar » OK b & System p OK » [:‘,jlf\terstéill
handenh p OK ) Ja ...handenhetens instdllningar aterstalls

Foljande instéllningar paverkas inte av aterstallningen
* handenhetens registrering pa basstationen

» datum och tid

e posteritelefonbok och samtalslistor

59



Kundservice och hjalp

Bilaga

Kundservice och hjalp

Har du nagra fragor? Du far snabb hjélp i denna bruksanvisning och under
www.gigaset.com/pro. Om du har ytterligare fragor om din Gigaset Professional telefonanldagg-
ning far du garna vanda dig till den aterforsaljare dar du kopte telefonanlaggningen.

Fragor och svar
Losningsforslag finns pa internet under = wiki.gigasetpro.com p FAQ

Steg for att atgarda fel

Inget visas pa displayen.

* Handenheten ér inte paslagen. p lang tryckning
» Batteriet ar tomt. p Ladda eller byt batteriet (= s. 6)
Pa displayen blinkar “Ingen basstation”.

* Handenheten befinner sig utanfor basstationens rackvidd. p Minska avstandet mellan
handenhet och basstation

» Basstationen dr inte paslagen. p Kontrollera basstationens natkontakt

Pa displayen blinkar "Registrera handenheten”.

* Handenheten dr dnnu inte registrerad eller har avregistrerats genom att ytterligare en enhet
har registrerats (fler an 6 DECT-registreringar): p Registrera handenheten igen

Dina instéllningar overtas inte.

e Fel profil @rinstalld. p Stall in Profil Personlig ...och dndra sedan enhetsinstallningarna
(= s.53).

Handenheten ringer inte.

* Ringsignalen ar avaktiverad. p Aktivera ringsignalen (= s. 55)

» Vidarekoppling av samtal aktiverat. p Avaktivera vidarekoppling av samtal (= s. 22)

» Telefonen ringer inte nér den som ringer déljer telefonnumret.
» Aktivera ringsignalen féor anonyma samtal (=p s. 41)

» Telefonen ringer inte under vissa tider eller vid vissa nummer.
» Kontrollera tidsstyrningen for externa samtal (=p s. 41)

Ingen rington/kopplingston i det fasta natet.

* Fel telefonkabel. p Anvand den medféljande telefonkabeln eller se till att du ersatter den
med en kabel med korrekt stifttilldelning.

Felton vid inmatning av systempinkod.

» Systempinkoden dr felaktig. p Forsok igen eller aterstall systempinkoden till 0000

Du har glémt systempinkoden.

» Aterstall systempinkoden till 0000

60


www.gigaset.com/pro
http://wiki.gigasetpro.com

Kundservice och hjalp

Den du talar med kan inte hora dig.

* Handenhetens sekretessfunktion &r aktiverad. p Aktivera mikrofonen igen (= s. 18)
Vissa av nattjansterna fungerar inte sa som beskrivs i anvisningarna.

» Tjdnsterna har inte aktiverats. p Kontakta operatoren for att fa mer information.
Den uppringande partens nummer visas inte.

*  Nummerpresentation (CLI) anvénds inte av den som ringer. p Den som ringer bor begdra
nummerpresentation (CLI) fran natoperatoren.

* Nummerpresentation (CLIP) stods inte av natoperatoren eller har inte aktiverats: p Begar
nummerpresentation (CLIP) fran natoperatoren.

» Telefonen dransluten via en telefonvaxel eller en router med inbyggd telefonvéxel (gateway)
som inte vidarebefordrar all information.

» Aterstill enheten: Dra ut nitkontakten en kort stund. Koppla &ter i kontakten och vénta
tills dess att enheten startat om.

» Testa instdllningarna i telefonvéxeln och aktivera eventuellt nummerpresentation. Sok i
bruksanvisningen efter begrepp som CLIP, nummerpresentation, nummeréverforing,
nummerpresentation, ... eller frdga anlaggningens tillverkare.

Vid inmatningen hors en felton (fallande tonféljd).

+ Atgarden misslyckades/inmatningen ir felaktig. » Upprepa tgarden. Kontrollera vad som
visas pa displayen och lds ev. mer i bruksanvisningen.

Du kan inte lyssna av nattelefonsvararen.

* Din telefonvaxel &r installd pa pulsval. p Stéll om telefonvéaxeln till tonval.

| samtalslistan &r ingen tid angiven for ett meddelande.

* Datum och tid har inte stallts in. p Stall in datum och tid.

Problem med registrering av eller anslutning till ett Bluetooth-headset.

» Gor en aterstallning av Bluetooth-headsetet (se bruksanvisningen till headsetet).

» Radera registreringsuppgifterna i handenheten genom att avregistrera den (=p s. 43).
» GOr om registreringen (= s. 44).

61



Upplysningar fran tillverkaren

Upplysningar fran tillverkaren
Milj6

System for miljoforvaltning

Gigaset Communications GmbH ar certifierat enligt de internationella normerna ISO
14001 och I1SO 9001.

1SO 14001 (milj6): certifiering sedan september 2007 genom TUV SUD Management
Service GmbH.

1SO 9001 (kvalitet): certifiering sedan 1994-02-17 genom TUV Siid Management Ser-
vice GmbH.

Avfallshantering

Batterier far inte slangas i hushallsavfallet. Folj de lokala reglerna for avfallshantering. Du kan fa
dem hos din kommun eller hos den handlare dar du képte produkten.

Alla elektriska apparater ska avfallshanteras separat fran vanligt hushallsavfall pa for andamalet
avsedda platser.

Om en symbol med en Gverstruken soptunna finns pa en produkt galler direktiv 2002/
96/EC for produkten.
L]

Korrekt avfallshantering och separat insamling av foérbrukade apparater forebygger
potentiella skador pd miljé och hélsa. Dessutom ar det en forutsattning for ateran-
vandning och atervinning av forbrukade elektriska apparater.

Utforlig information om avfallshantering av forbrukade apparater finns hos din kommun,
avfallshanteringstjanst eller hos fackhandlaren dar du kdpte produkten.

Godkannande

Den hér apparaten ar avsedd for anvandning 6ver hela varlden, utanfor det europeiska ekono-
miska omradet (undantag for Schweiz) beroende pa nationella tillstand.

Hansyn har tagits till specifika forhallanden i olika lander.

Harmed forklarar Gigaset Communications GmbH att den har apparaten uppfyller alla grundlédg-
gande krav och andra tilldmpliga bestammelser i EU:s direktiv om radioutrustning och teleter-
minalutrustning: 1999/5/EG.

Du kan fa en kopia av 6verensstimmelsedeklarationen pa féljande internetadress:
www.gigaset.com/docs

(€ 0682

62


http://www.gigaset.com/docs

Upplysningar fran tillverkaren

Skotsel

Torka av enheten med en fuktig eller antistatisk duk. Anvand inga I6sningsmedel och ingen
mikrofiberduk.

Anvand aldrig en torr trasa eftersom det finns risk for statisk laddning.

| séllsynta fall kan enhetens yta forandras vid kontakt med kemiska @mnen. Eftersom det finns
ett stort antal kemikalier pa marknaden har inte alla @mnen kunnat testas.

Du kan ta bort flackar pa hégglansiga ytor med displaypolityr for mobiltelefoner.

Kontakt med vatska A

Om enheten kommer i kontakt med vatska:

1

v A W N

6

Koppla bort enheten fran stromforsorjningen.

Ta ur batterierna och lat batterifacket vara 6ppet.
Lat vatskan droppa av fran enheten.

Torka alla delar torra.

Lat darefter enheten ligga minst 72 timmar med Oppet batterifack och knappsatsen nedat
pa en torr och varm plats (inte i mikrovagsugn, vanlig ugn eller liknande).

Satt inte pa enheten forran den ar helt torr.

Nar den har torkat helt kan den i de flesta fall tas i drift igen.

63



Teknisk information

Teknisk information

Batterier

Teknik: 2 x AAANiMH
Spanning: 1,2V
Kapacitet: 750 mAh

Drifttid/laddningstid fér handenheten

Drifttiden for din Gigaset beror pa batterikapacitet, batteriernas alder och anvdandarens
beteende. (Alla tidsangivelser ar maximala uppgifter.)

Vilodge (timmar)* 300/180
Samtalstid (timmar) 12
Drifttid vid 1,5 timmars samtal per dag (timmar) * 120/90
Laddningstid i basstation (timmar) 5
Laddningstid i laddare (timmar) 7

* Ingen straln. avaktiverat/aktiverat, utan displaybelysning i viloldge
(Stélla in displaybelysning = s. 52)

o Telefonens drifttid blir Iangre med ett effektivare batteri.

Teckenuppsattningstabell

Normal text x| 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x | 10x
Tryck flera ganger pa respektive 1
knapp. a|lb|c|2|ad|ajalalalc
d|je | f|3]|]&é|é|e]eé
g | h i |ali]| |11
j k| 1]5
3 m|n|{o|6|06|A|6|0|6]|0
pla|r|s|7]|8B
tjulv|8]u|la|uld
B jw| x|y |z |9]|Vy]|y @ | a
o B
1) blanksteg

2) radbrytning

64



Displaysymboler

Displaysymboler

Foljande symboler visas beroende pa instéllningar och telefonens driftstatus.

Symboler i statusfaltet

Symbol Betydelse

m Mottagningsstyrka (Ingen straln. av)
1% -100 %

m vit om Maximal rackvidd pa

Betydelse

Knapplas aktiverat

Batteriets laddningsstatus:

grén om Maximal réckvidd av vit: laddat mellan 11 % och 100 %

) ad- i i
H rod: ingen kontakt med basstationen 16d: laddat under 11 %

Symbol
=
9
=)
one” (=]
0 Ingen stréln. aktiverat: @ blinkar rott: batteriet &r ndstan

vit“om Maxim.al ra'c!fvidt.:l pa urladdat
grén om Maximal réckvidd av (ca 5 minuters samtalstid kvar)

Batteriet laddas
(aktuell laddningsstatus):
0% - 100 %

Profil Tyst aktiverad (ringsignalen &r
d avaktiverad)

Ringsignal "Beep" aktiverad

Displayknapparnas symboler

Symbol Betydelse Symbol Betydelse
Senast slagna nummer m Oppna telefonboken
Radera text »n Kopiera nummer till telefonboken

Displaysymboler vid indikering av ...

Symbol Betydelse Symbol Betydelse

Externt samtal Paminnelse kalenderpost

Internt samtal Paminnelse bemérkelsedag

Upprattande av anslutning

PPN Vackning
(utgéende samtal) (@)

Anslutning upprattad

(=)
Ingen anslutning upprattad/
RN  ruten forbindelse

65



Displaysymboler

Ytterligare displaysymboler

Symbol Betydelse Symbol Betydelse
N Véckarklocka aktiverad, visning med . Information
9 vackningstid
Atgéird utférd (grén) 2 (Sakerhets-)forfragan

Atgard misslyckades (r6d)

Vénta ...

66




Menyoversikt

Oppna huvudmenyn: p tryck pé (il nér handenheten ér i viloldge

Menyéversikt

o Alla funktioner finns inte pa alla basstationer, i alla lander och hos alla operatorer.

Gigaset S650H PRO grundfunktioner (alltid tillgdangliga)

Vackarklocka

Bluetooth
Aktivera

S6k headset
Sok dataenhet
Kénda enheter

Egen enhet

Extrafunktioner

Overvakning

Direktuppringning

-5.38

=»s.43
- 5.44
- s.44
= s.44
& 5.45

Resurs-telefonbok

Skarmslackare

Ringbilder
Ljud
Ledigt minne
Ljudinstéllning
Samtalsvolym
Ljudprofiler Lurprofiler

Handsfree-profiler

Servicetoner

Vibrator

Ringsignal (Handen.)

Volym

Melodier

Tidsstyrning

Damp. anon. ring

Tyst laddning

=»s.39
=»s.16
=»s.42

=$5s.43

=5.53
=»s5.53
=»s5.53
=$s.55
=»s.55
=»s.54
5s.54
=»s.41
= s.41
=»s.41

Instaliningar

© 6 w

(-

JJ

[oo]

S BEe:

Tillbaka

OK

67




Menyéoversikt

0
e

Planerare

Kalender

Missade alarm

Telefonbok

Installningar

Datum/tid

Skarm + knappsats

Skarmslackare

Stort teckensnitt

Fargscheman

Ljusstyrka skarm

Knappsatsbelysn.

Auto. knapplas.

Sprak

Registrering

Reg. handenhet

Telefoni Auto. svar
Riktnummer
System Aterstill handenh

Handenh.-PIN

-+5.36
-5.37

=»s.27

=»s.50
= 5s.51
$5s.52
=$s.52
=$s.52
=$s.52
=$s.52
=5.50
=»s.7
=»5.53
=$5.56

=$s.59
=$s.59

Exempel: Gigaset S650H PRO i ett Gigaset N720 DECT IP Multicell System

Installningar

o & %
i oo

2

68

Nattjanster

Nésta samtal anon.

Vidarekoppling
Samtal vantar

Tillb.ringn. Av

Infocenter

=»s.20
&5.22
=$5s.20
=$s.21

= 5.49

i

I T el

Tillbaka

OK




Extrafunktioner

Overvakning

Direktuppringning

Resurs-telefonbok —— | Skdrmslackare

Ringbilder

Ljud

Ledigt minne

Bluetooth — | Aktivera

Sok headset

Sok dataenhet

Kanda enheter

Egen enhet

P23l Samtalslistor
Alla samtal
Utgdende samtal
Mottagna samtal

Missade samtal

Meddelanden

Telefonsvarare
Spela upp medd.

E Planerare

Kalender
Vackarklocka

Missade alarm

m Kontakter

Telefonbok

Nét-telefonbok

Menyoversikt

=5.39
=$5s.16
=$5s.42

=»s.43
=5 s.44
=»s.44
=»s.44
=»s.45

=»s.25

-+ 5.47

=»s.33

=»s.36
=»s.38
=»s.37

=»s.27

=»s.27
=»s.31

69



Menyoversikt

m Instaliningar

Datum/tid =»s.50

Ljudinstéllning — | Samtalsvolym =»s.53

Ljudprofiler — | Lurprofiler =»s.53

Handsfree-profiler =$5s.53

Servicetoner =$s.55

Vibrator =»s.55

Ringsignal (Handen.) |——|Volym =»s.54

Melodier = 5.54

Tidsstyrning =) s.41

Dé@mp. anon. ring =»s.41

Tyst laddning =»s.41

Skarm + knappsats | —— | Skdrmslackare =»s.51

Informationstick. =»s.51

Stort teckensnitt =»s.52

Férgscheman =»s.52

Ljusstyrka skarm =) s.52

Knappsatsbelysn. =»5.52

Auto. knapplas. =) s.52

Sprak =»s.50
Registrering —— | Reg. handenhet =»s.7

Avreg. handenhet =»s.58

Valj basstation = s.58

Telefoni — | Auto. svar =$s.53

Riktnummer =$5.56

System — | Aterstall handenh = 5.59

Handenh.-PIN = 5.59

70



Index
A
Aktivera/avaktivera meddelandelampa. . . 25
Anslutaheadset............cccvvvvnnn.. 6
Ansluta till basstation ................. 58
Automatisk
ateruppringning .......iiiiiiean. 15
Automatiskt
besvarasamtal..................... 53
Avfallshantering. .......ccovveeeeenn.. 62
Avhjalpande av fel
allmént. ...t 60
Aviseringssignaler . ................ 55,56
Avregistrera (handenhet) .............. 58
Avregistrera enheter (Bluetooth) ........ 44
Avsandaradress (-post) .....vuiiiinn.. 48
B
Basstation
vaxla. ..o 58
andranamn.......c.coeeiieiinenannn 58
Batteri
ladda ...ooiiiii 6
laddningsstatus. . ..., 65
L= 112 6
Batteriernas laddningsstatus ........... 65
Belysning, tangentbord................ 52
Bemarkelsedag, se kalenderposter
Besvarasamtal............coovvunn... 53
Bild
bytanamn................oooiill 42
format ....oviiii i 42
radera. ..o i i e 42
somringbild. ...t 42
som skarmslackare ................. 42
Bluetooth..........ccovviiinenn... 43
aktivera ... ..o 43
avregistreraenheter ................ 44
lista 6ver kdnda enheter............. 44
registreraenheter .................. 44
dndraenhetsnamn ................. 45
overfora telefonbok (vCard) .......... 30
Basta basstation................co.... 58
Borja anvanda telefonen................ 5
Borja anvanda, handenhet .............. 6

Index

C
CLI, Calling Line Identification .......... 19
CLIP, CLI Presentation .. .......covvun.. 19
CLIR, CLI Restriction ........oovvvvnnn. 19
CustomerCare......oovivvninnennnnn 60
D
Datorgranssnitt..........ccovveennn.n. 45
Display
belysning............coiiiiat 52
fargschema ...t 52
skarmslackare...........oooiiiann, 51
stallain ..ooooeiii i 51
L= T o 4
andra displaysprak . ............. 50, 51
Displayknappar. .......oovevunnnnn. 2,11
symboler........covviiiiiiiian, 65
tilldelning .....cooiiiiiiiiit, 56
Displaysymboler..................... 65
Doltsamtal .......ccovvivieieninnn., 19
E
= PP 17
E-post
indikering .........o il 47
radera ..o e 48
visa avsandaradress ......... .00l 48
E-postlista .....ovvvviinneiiinnn., 47
F
Fragorochsvar.............ccoviunnn. 60
Fargschema..........oovvviiiiint, 52
Forfragan
avsluta. .o 22
exXtern .. .vviii i e 22
Forpackningensinnehall ............... 5
G
Godkdnnande ...........oiiiiiiin.. 62

71



Index

H
Handenhet
anslutaladdare ..................... 5
anvanda for rumsovervakning ........ 39
anvdnda som babyalarm............. 39
automatiskt knapplds ............... 52
aviseringssignaler .................. 56
avregistrera ... oo viiiii i 58
borjaanvanda ...........oooiiiiit 6
displaybelysning ................... 52
displaysprak. ........oooviiin.. 50, 51
fargschema ..........coovevieen.. 52
hégtalarvolym.................. 18,53
knappbelysning. . .......oooiiiiat 52
lurvolym.......ocoiiiiiiiiiiiiin., 53
registrera pa ytterligare basstation ....58
SeKretess ....vvviii i 18
stortext .oovvvii it 52
satta pa/stdngaav.......c.ceeveeen.n 10
SOKA v ov et 58
SOKNINg «.vvii e 58
viloldge. . .ooiiiii i 12
vaxla till basta mottagning........... 58
vaxla till en annan basstation......... 58
andrainstallningar ................. 50
andranamn........ooeiiiiiiieen 58
andranummer. .......ooveiinn.. 58
andrapinkod.............oiiia. 59
aterstalla till fabriksinstéllning ........ 56
Handenhetens drifttid. . ............... 64
Handenhetens laddningstid . ........... 64
Handenhetens sekretessfunktion. ....... 18
Headset (Bluetooth) .................. 43
Headsetkontakt..............ccoouunt. 8
Higlp oo 60
Hogtalare . ......ccovvvinveinnn... 18
Hogtalarknapp. ....ccoovviiiiiiiiit, 18
Hogtalarvolym..........ooviiiiit, 18
Horapparater .......oovvvivininnnenn 4
|
Indikering
inkommandee-post ................ 47
Indikeringston (Pip). .« vvvevennein... 35
Infocenter........oooviiiiiiiiiiina, 49
Inkommandelistan
Oppna(e-post)...vveiriinneneennn 47
IP-adress
Lo = T U] o] o 2 14

72

K
Kalender ........ccovviviiiiiiinnn, 36
Kalenderposter
indikera.....cooviiiiiiiiii 37
missade.....coviiiiiiiiiiii e 37
SKAPA . .t i e 36
visamissade ......oiiiiiiiiiin 37
Knapp 1 (snabbval).................... 2
Knappar
Avsluta. .. ov it i e e 2
displayknappar.................. 2,11
hogtalare..........coviiiiiia... 18
knappen Fyrkant.................... 2
knappenStjidrna.........ooviiiiie, 2
meddelandeknapp.................. 2
[101=] 1 10
profiler.....covvieiii i 35
profilknapp ....oooiiii i 2
Pa/av-knapp .. ..ovveviiiiiineeennnn 2
R-knapp...covviiiiiiiiiii 2
snabbval ............iiiiia 2
styrknapp «.ooveiiiiiiiiiiae 2,10
153 - 2
volymknappar. . ......cooviiiiin... 2
Knappbelysning .............cooott 52
Knappen Avsluta. . ....coovvvveennnnnnn. 2
Knappen Fyrkant. ..................... 2
KnappenStjiarna........coovvviiiiinn. 2
Knapplas
aktivera/avaktivera................. 10
skyddad med pinkod ............... 10
Knapplas, automatiskt ................ 52
Konferens .......coovviviiinnnne, 23
avsluta. .ot e e 23
tvaexternasamtal ................. 23
Kontakt med vdtska .................. 63
Korrigera felinmatningar .............. 13
Korrigering av felaktiga inmatningar. ... .. 13
Kortnummer ...........ccoivuvnn. 14, 56
Kundservice.......coovviiiiiinnnn., 60
L
Laddatyst ...oovvennnnnnennnnnn, 41
Laddare (handenhet)
ansluta. ..oooiiii it 5
installera . .......ooviiiiiiie, 5
Larm (rumsovervakning)
avaktivera ........ooiiiiiiinnn, 40



Lista

e-postmeddelanden................ 47

kanda enheter (Bluetooth) ........... 44
Ljud

bytanamn............. ..., 42

format ....ooviiiiiiii 42

spelaupp .. e 42
Ljud for ringsignaler .................. 42
Ljudprofiler ........ccovviiiiiiiiit, 35
Lurprofiler ........ovuiiiieeennnnn. 53
Lyssna pa meddelanden............... 33
M
Matainomljud. .......... ..ot 13
Mata in specialtecken ................. 13
Meddelande

radera (-post)..vovevnnenneennnnn. 48
Meddelandeknapp ....... oo, 2
Meddelandelistor .................... 24
Medicinsk utrustning. .. ............ ..., 4
Melodi

ringsignal for interna/externa samtal. . . 54
Menyknappen ..., 10
Mikrofon. ...l 2

aktivera/avaktivera ................ 18
MIlG o e e e 62
Minnesutrymme i telefonboken......... 28

Minnesutrymme, resurs-telefonboken. . . . 42
Missade bemaérkelsedagar/kalenderposter 37
Mottagningsanslutning

tilldela . .oooiiiiniii 9
Mottagningsstyrka ................... 65
N
Nummer

kopiera till telefonboken............. 29

skrivain ..o 13

skriva in nattelefonsvararens ......... 33

sparaitelefonboken................ 27

overforinte .....oovviiiiiiiiiia., 20
Nummerpresentation ................. 19

aktivera/avaktivera ................ 20

LT 1= o 19

stanga av tillfalligt. ................. 20
Natadapter......oovvviinnennennnn. 4
Natoperator ....vvvvivineinninennnnn. 19

Natsvarare, se nattelefonsvarare

Nattelefonsvarare .................... 33
aktivera/avaktivera................. 33
ANGENUMMEr . ottt ineenenennnns 33
skrivainnummer ..... ... 33
stalla in for snabbuppringning ....... 34

Nattjanster, operatorsspecifika ......... 19

Nodsamtal
intemojligt ..., 4

P

Pendling
tvaexternasamtal ................. 23

Pip (indikeringston) .................. 35

Profiler.....coovvviiiiiiiiiiiiit, 35

Profilknapp « v ovvvie i 2,35

Programmeraknapp 1 ................ 34

Pa/av-knapp .....ccoviiiiiiiiiiii 2

R

Registrera enhet (Bluetooth) ........... 44

Resurs-telefonbok. ................ 42,56
visaringbild. .......... ... ool 42

Resurs-telefonboken
minnesutrymme.......cooevvienn. 42

Ringa
besvarasamtal .................... 16
externt. . ..iiiiii i e 14
fran samtalslistan .................. 15
fran telefonboken.................. 14
fran telefonkatalog online ........... 32
fran yrkesregister ........... ... ... 32
fran ateruppringningslistan.......... 15
matainIP-adress. ...........coo.... 14

Ringaanonymt ...............coutt. 19

Ringa tillbaka till uppringande part. ... .. 21

Ringa upp
IP-adress ...vviiiniiiiiiii e 14

Ringbild
visa i resurs-telefonboken ........... 42

Ringbild, i telefonboken............... 27

Ringsignal
melodi for interna/externa samtal. . . .. 54
stdngaaviladdaren................ 41
tidsstyrning. ....cooviiii i 41
andra. ... e 54

Ringsignaler ...t 54

R-knapp..oveeeii i 2

Rumsoévervakning..........oevinnn.. 39
aktivera ....oovviiiiiii i, 39

73



Index

S
Samtal

ANONYME. vt v vttt it ii i i ineanen 20

besvara........ .ol 16

externt......ooiiiiiiiii i 14
Samtal vantar,externt ... ......ooiinn. 20

undertryckaengang............o.... 21
Samtal, anonyma

skyddmot ...oooiiiiiiiiiii 41
Samtal,anonymt .................. 19, 20
Samtalslista

kopiera nummer till telefonboken ... ... 26

POSt vttt e e 25

radera...ooiii i e 26

raderapost. . .ovviiiiiii i 26

ringafran......cooiiiiiiiiiiit, 15

ringa tillbaka till uppringande part . ... 26

[ o] o) o T- 26
Samtalslistor. . ....oooviviiiiiiit 25
Signaler, symboler.................... 65
Signalton, se aviseringssignaler
Skicka

hela telefonboken till handenhet...... 29
Skriva in specialtecken ................ 13
Skrivaintext ......oooviiiiiiiiii... 13
Skydd mot samtal

ANONYMA + v vvvivi i in i i enenennnn 41

stdnga av ringsignaleniiladdaren ..... 41

tidsstyrning .. .oovviiiiii i 4
Skdrmslackare ...l 51
Skotselavenheten ...t 63
Sma/stora bokstaver .................. 13
Snabbuppringning .......... ... ... 16, 34
Snooze-ldge (vackarklocka) ............ 38
Sprak, display.........oovviiinnnn.. 7,50
Statusfalt .......cooviiiiiiiiiiiii 2

symboler ... 65
StortexXt .ovvvn it 52
Stora/sma bokstaver .................. 13
Styrknapp. . ..o 2,10
Stallaindatum.................... 68, 70
Stallaintid......oovvvvennennn., 68, 70
SVAra. ottt i i e 2
Symbol

vackarklocka ......... ...l 38
Symboler

pa displayknappar. .............. ... 65

signaler.....oooiiii i 65

statusfalt ...t 65

visning av nya meddelanden ......... 24

74

Sakerhetsanvisningar.................. 4
Sandningsanslutning
tilldela...ooovvviiiiiiiiiiit 9
Soka
handenhet.................oooot 58
Soka i telefonboken .................. 28
SOKNING « v vt e i 58
T
Teckenuppsattningstabell ............. 64
Tekniskadata.........oovvveiininnn.. 64
Telefon
anvanda. .. ... iiiiiii e 10
Telefonbok. ......covviiiii i, 27
kopiera nummertill ................ 29
minnesutrymme. ......covevvunenn. 28
POSt et i e 27
fNgauppP NUMMEr.....cvvenvunenn. 14
skapapost....veeeiiiiiie i 27
skicka post/lista till handenhet . ...... 29
skicka till handenhet ............... 29
sorteringavposter.......cvvvvun.. 28
sOkaigenom..............oinn. 28
SOKAPOSt. oo vveiie i iii i 31
valjapost......cooviiiiiiiiiiia., 28
[ o] o] o T- 27,31
overfora vCard (Bluetooth). .......... 30
Telefonera
externt. .. .oiiii i e 14
Telefonkatalogonline................. 31
Telefonsvarare
lyssna pad meddelanden............. 33
stalla in for snabbuppringning . ...... 34
Tidsstyrning for externa samtal ......... 41
Tilldelaknapp ««vvvvvvinvineenn.n. 56
Tilldelning av sifferknappar ............ 56
Tjansteleverantor, se ndtoperator
trasigdisplay ........cooiiiiiiiina.. 4
Tystladdning.......coovvvviiiinnt, 41
U
Uppdatera.......covvvvvennnnnnnnn. 46
Uppdatering av firmware.............. 46
Vv
Varningssignal, se aviseringssignaler
Vibrationslarm................ooouns. 55
Vidarekopplingavsamtal.............. 22
Vilolage
atergdtill o oooeein i 12



VIP-grupp, tilldela telefonbokspost . ..... 27
VIP-ringsignal.......ccovvivviiiinnnn. 27
Visa nya meddelanden ................ 24
Visa nattelefonsvararens meddelande. . . . 24
Visning
aktivering/avaktivering av nya meddelan-
den...ooviiiiiiiiiiii e, 25
ANONYM + vttt ittt inieiieenennens 19
1224 1= 1 1P 19
minnesutrymme i telefonbok. ........ 28
missade kalenderposter/
bemarkelsedagar .............. 37
nattelefonsvararens meddelande ..... 24
okdnd......coiiiiiiiiiiiii 19
VolP-anslutning
SKAPA ot i e 9
VolP-assistent. . .........coiiiiiin.n, 9
Volym
hogtalar-/lurvolym handenhet. ....... 18
hogtalare .........ooovviiiiiint, 53
hégtalarvolym handenhet ........... 53
ure 53
Volymknappar........ccoviiiiiinennn. 2
Véckarklocka ........oovviiiiiiiiit, 38
aktivera/avaktivera ................. 38
Vackning. . covvvvii i 38
Vélja
med kortnummer ..ol 56
Véntande samtal, externt
besvara/avvisa............ ..o .l 16
Vatska. . oovinnnni it 63
Y
Yrkesregister ...oovviiiiiiiiiiiian, 31

Med ensamrétt. Andringar férbehélles.

Index

i
Andra
displaysprak ..........oovvi... 50, 51
handenhetens pinkod .............. 59
hégtalarvolym .................... 53
lurvolym ... 53
Andra enhetsnamn (Bluetooth) ......... 45
Andra handenhetensnamn............ 58
o
Oppna listan éver inkommande e-post. .. 47
Overvakning ......oovvvviinenninn.n. 39
A
Ateruppringning
paborja ... 21
[ To 1< - T PP 21
Ateruppringningslista ................. 15

75



Issued by
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2015
Subject to availability.
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com



	Innehåll
	Översikt
	Få ut mesta möjliga av bruksanvisningen

	Säkerhetsanvisningar
	Börja använda telefonen
	Förpackningens innehåll
	Installera laddaren
	Ansluta laddaren
	Börja använda handenheten
	Ansluta headset
	Ansluta USB-datakabel
	Börja använda telefonen

	Använda telefonen
	Lära känna telefonen
	Sätta på/stänga av handenheten
	Aktivera/avaktivera knapplås
	Styrknapp
	Volymknappar
	Displayknappar
	Menyhantering
	Skriva in text

	Ringa
	Ringa upp
	Inkommande samtal
	Under ett samtal

	Nättjänster
	Nummerpresentation
	Samtal väntar vid externt samtal
	Återuppringning
	Vidarekoppling av samtal
	Samtal med tre deltagare

	Meddelandelistor
	Samtalslistor (basstationsberoende)

	Telefonböcker
	Handenhetens lokala telefonbok
	Telefonboksposter
	Överföra post/telefonbok

	Telefonkataloger online
	Öppna telefonkatalog eller yrkesregister online
	Söka post
	Sökresultat (träfflista)

	Nättelefonsvarare
	Aktivera/avaktivera nättelefonsvararen, skriva in nummer
	Lyssna på meddelanden

	Ställa in nättelefonsvarare för snabbuppringning

	Ytterligare funktioner
	Ljudprofiler
	Kalender
	Väckarklocka
	Rumsövervakning
	Skydd mot oönskade samtal
	Resurs-telefonbok
	Bluetooth
	Extra funktioner via datorgränssnittet
	Inkomna e-postmeddelanden (basstationsberoende)
	Öppna listan över inkommande e-post
	Visa meddelandehuvud och text för ett e-postmeddelande
	Visa avsändaradress i ett e-postmeddelande
	Radera e-postmeddelande

	Infocenter (basstationsberoende)
	Starta infocentret, välja infotjänster
	Visa infotjänster som skärmsläckare


	Ställa in handenheten
	Datum och tid
	Byta språk
	Display och tangentbord
	Aktivera/avaktivera autosvar
	Ändra volym för lur och högtalarläge
	Lur- och högtalarprofil
	Ringsignaler
	Aktivera/avaktivera aviseringssignaler
	Eget riktnummer
	Snabbåtkomst till nummer och funktioner
	Andra basstationsberoende inställningar och funktioner

	Bilaga
	Kundservice och hjälp
	Frågor och svar

	Upplysningar från tillverkaren
	Miljö
	Godkännande
	Skötsel
	Kontakt med vätska

	Teknisk information
	Teckenuppsättningstabell

	Displaysymboler
	Menyöversikt

	Index

